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اعلام آمار فرزندخواندگی در کشور

کرمان رتبه چهارم 
فرزندخواندگی در کشور را دارد

استان کرمان، میزبان 
همایش گُذر و دِرنگ می شود

معـاون میراث فرهنگـی اداره کل میـراث  فرهنگـی، 
گردشـگری و صنایع دسـتی کرمـان گفـت: همایـش 

گُذر و دِرنگ از ۲۵ تا ۳۰ اردیبهشـت  در کرمان برگزار می شـود. مجتبی شفیعی با اشاره 
به برگـزاری همایش گُـذر و دِرنـگ از ۲۵ تـا ۳۰ اردیبهشـت ماه در اسـتان کرمـان گفت: 
ایـن همایش کـه گـذری بـر معمـاری اسـتان کرمـان خواهـد داشـت بـا همـکاری مرکز 

معمـاری اسـامی ایـران و در قالـب رویداد هـای مختلـف برگزار می شـود.

مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای جنـوب 
کرمان در حاشیه بازدید روز گذشـته از محور رمشک 

- فنـوج گفـت: بـا پیگیری هـای اسـتاندار و  نماینـده مـردم پنـج شهرسـتان جنوبـی 
اسـتان در مجلـس شـورای اسـامی  با توجـه بـه اهمیت احـداث این محـور افـزود: با 
بهره برداری از محور رمشـک - فنـوج اتصال مناسـب حمل ونقل جاده  ای بین اسـتانی 
و منطقـه ای در جنـوب کرمـان و سیسـتان و بلوچسـتان فراهـم خواهد شـد که سـبب 
توسـعه و آبادانی بیشـتر شهرسـتانها و مناطق بیـن مرزی اسـتانهای کرمان و سیسـتان 

و بلوچسـتان مـی شـود.

مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سـازمان بهزیستی کشور گفت: 
۲۳۰۰ خانـواده سـال گذشـته از طریـق فرزندخواندگـی یـا حکـم 

امیـن موقت صاحـب فرزند شـدند.
مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سـازمان بهزیسـتی کشـور گفت: ۲۳۰۰ خانواده سال 

گذشـته از طریق فرزندخواندگی یا حکـم امین موقت صاحب فرزند شـدند.

مدیرکلراهداریوحملونقلجادهایجنوبکرماندرسفربه
قلعهگنجمطرحکرد؛

احداث محور رمشک ـ فنوج 
توسعه و رونق اقتصادی را در 

دو استان به دنبال دارد
رنا

:  ای
س

عک
و  راه  مدیـرکل 
شهرسـازی کرمـان 

گفت: زمین محـل اجرای طـرح نهضت ملی 
مسـکن را در تمامـی شـهرهای اسـتان تامین 
کـرده ایـم و حتـی در برخـی شـهرها بیـش از 

انـدازه مـورد نیـاز تامیـن شـده اسـت.

مدیـرکل بنیـاد شـهید بـه کرمـان نـو می گوید 
ایـن شـش نفـر جـزء قوانیـن شـهادت قـرار 
نگرفتنـد. بـا دسـتور وزیـر نیـرو همسـران 
جان باختـگان در اداره کل بـرق منطقـه ای 
اسـتخدام شـدند. بـه گـزارش کرمان نـو، 
۶ سـیمبان شـهر گلبـاف بی خبـر از سـیل و 

سـیاب در راه خدمـت جـان خـود را 
نثـار کردنـد. 

پـس از گذشـت حـدود سـه مـاه از سـقوط 
سـازمان  امـروز  ورزش  وزیـر  لگـرد  با
لگـرد را  هواپیمایـی علـت سـقوط ایـن با

عامـل انسـانی )خلبـان( اعـام کـرد.
حسـن رضایـی فـر گفـت: گـزارش نهایـی 
بررسـی سـانحه سـقوط هلی کوپتـر حامـل 

وزیـر ورزش، خلبـان عامـل وقـوع 
سـانحه بـوده اسـت.
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ادامه مطلب را در
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ادامه مطلب را در
 صفحه2 بخوانید 

کشاورزان کشاورزان 
کماکان در کماکان در 

انتظار اصلاح انتظار اصلاح 
نرخ گندمنرخ گندم

به گزارش کرمان نو، در نشسـتی با حضور رییس مرکز تحقیقات 
راه،مسکن و شهرسـازی وزارت راه و شهرسـازی, مدیرکل بحران 
اسـتانداری ،مدیـر کل راه و شهرسـازی جنوب کرمـان، نماینـده 
مـردم شهرسـتان جیرفـت و عنبرآبـاد در مجلـس و فرمانـدار 
جیرفـت قـرارداد مطالعـه گسـل های محـدود شـهر جیرفـت 

امضـا شـد.

در این نشسـت رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 
وزارت راه و شهرسـازی از دغدغه این مرکز در  خصوص مسـائل 
ژئوتکنیک و موضوع مطالعات حریم گسل در شهرها صحبت 
کـرد و گفـت: در راسـتای انجـام شناسـایی حریـم گسـل ها این 
مطالعات در ۹ شهر در حال انجام است و جیرفت دهمین شهر 

برای انجـام این مطالعات انتخاب شـده اسـت.
سال پنجم      شماره پیاپی 1471      دوشنبه 2۵ ا ردیبهشت ماه 14۰2      4 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان

مدیرکلراهوشهرسازیجنوبکرمان:

امضای قرارداد طرح مطالعاتی گسل های شهر جیرفت

مدیرکلارشـاداسـامیجنوبکرمـان:کمبـوداعتباروزیرسـاختعلتکاسـتیهااسـت،یـکمیلیـاردو۵۰۰میلیـونتومانهزینهشـدامـا۸۰۰میلیـونتومان
اعتبارداشـتیم

مدیرکل راه و شهرسازی استان:

مشکل تامین زمین 
طرح نهضت ملی 
مسکن در کرمان 

رفع شد

پیگیری »کرمان نو« در مورد پرونده 
جان باختگان برق کرمان:

ماموران جان باخته 
اداره برق شهید 
محسوب نشدند

خلبان؛ عامل سقوط 
بالگرد حامل وزیر ورزش

اعلام آمار فرزندخواندگی در کشور

کرمان رتبه چهارم فرزندخواندگی در کشور را دارد
مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سـازمان بهزیستی کشـور گفت: 2۳۰۰ خانواده سال گذشته 

از طریق فرزندخواندگـی یا حکم امین موقت صاحب فرزند شـدند.
مدیـرکل امـور کـودکان و نوجوانـان سـازمان بهزیسـتی کشـور با اشـاره بـه بالاتریـن میزان 
فرزندخواندگـی به تفکیـک اسـتانی افـزود: بیشـترین میـزان فرزندخواندگـی بـه ترتیب در 
اسـتان های تهران، خراسـان رضوی و اصفهان انجام شـده اسـت و کرمـان، مازنـدران و فارس 
اسـتان های بعدی در این زمینه هسـتند کـه بیـش از 1۰۰ کودک بـه فرزندخواندگـی واگذار 

شـده است.
او با بیان اینکه در سـال گذشـته 2۳۰۰ خانواده از طریـق فرزندخواندگی یا حکـم امین موقت 
صاحب فرزند شـدند، اظهار کرد: میزان فرزندخواندگی در سـال گذشته نسـبت به سال 14۰۰ 

با رشـد حدود ۵ درصـدی همراه بوده اسـت.
سـعید بابایی با بیان اینکه در سـال 14۰1 در مجموع 2۳۰۰ خانواده از طریـق فرزندخواندگی 
یا حکـم امین موقـت صاحـب فرزند شـدند، اظهـار کـرد: از ایـن تعـداد 2۰7۵ خانـواده بدون 
فرزند )اولویت اول(، 4۶ بانـوی مجرد )اولویـت دوم( و مابقی خانواده هـای دارای فرزند )اولویت 
سـوم( بوده اند. میزان فرزندخواندگی در سـال گذشـته نسبت به سـال 14۰۰ با رشـد حدود ۵ 
درصدی همراه بوده اسـت.به گفته مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سـازمان بهزیستی کشور، 
در سـال گذشـته بیش از 2۰۰ کـودک نیازمند درمـان به عنـوان فرزندخوانـده بـه خانواده ها 

واگذار شـده اند.
بابایی با بیان اینکـه بزرگترین چالش در مسـیر فرزندخواندگی تعداد بالای متقاضیان نسـبت 
به تعـداد کـودکان قابـل واگـذاری بـرای فرزندخواندگـی اسـت، خاطرنشـان کرد: علـت این 
موضوع این اسـت کـه کودکانـی قابل واگـذاری بـه فرزندخواندگی هسـتند که بی سرپرسـت 
یا بدسرپرسـت، سـلب حضانت شـده باشـند. همه متقاضیان همچنان متقاضی کـودکان زیر 
۵سـال و دارای سـامت هسـتند در صورتی که امکان واگذاری بیش از 1۰۰۰ کودک و نوجوان 
بالای ۵ سـال )دارای سـامت( یا زیر ۵ سـال نیازمند درمان به فرزندخواندگی وجـود دارد، این 
درحالیسـت که همچون گذشـته متقاضیانی که برای فرزندپذیری این کودکان اعام آمادگی 

کنند از نوبـت خارج شـده و در اولویت رسـیدگی قـرار می گیرند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان:

مشکل تامین زمین طرح نهضت ملی مسکن 
در کرمان رفع شد

مدیـرکل راه و شهرسـازی کرمـان گفـت: زمین محل اجـرای طرح نهضـت ملی مسـکن را در 
تمامی شـهرهای اسـتان تامیـن کرده ایـم و حتـی در برخی شـهرها بیش از انـدازه مـورد نیاز 

تامین شـده اسـت.
 مدیرکل راه و شهرسـازی کرمان گفت: اکنون مشـکل تامین زمین در اسـتان کرمـان نداریم و 

مشـکل ما در نحوه اسـتفاده و قابلیت بهره بـرداری از زمین های موجود اسـت.
 طی چندسـال اخیر تامین زمین و برخی دیگر زیرسـاخت ها مثل آب از جمله مهمترین موانع 
سـاخت مسـکن در کرمان خوانده می شـد. مدیرکل راه و شهرسـازی اسـتان کرمان در ادامه با 
اشـاره به محدودیت های آپارتمان نشـینی اظهارداشـت: چه نیازی اسـت که مـردم را در تنگنا 
قرار دهیم تـا چندین نفـر در یک محـدوده زندگی کننـد، کما اینکـه ممکن اسـت در مراحل 

سـاخت نیز درگیری، تعارض منافع و اشـکالاتی در نحوه سـاخت و سـاز به وجـود بیاید.
مدیرکل راه و شهرسـازی اسـتان کرمان گفت: پس از گذشـت 12 تا 1۳ سـال از زمان سـاخت 
طرح های مسـکن گذشـته، همچنان بحث های قضایی و حقوقی را در تعداد زیادی از پرونده ها 
داریم به طوری که برخـی مردم پول خـود را پرداخت کرده انـد، برخی آورده ای نداشـته اند و به 

علت اینکه این پروژه ها انبوه سـازی بـوده، کل پروژه به مشـکل خورده اسـت.
او ادامه داد: در واقع با ایجاد چنین مشـکلی، مجموعـه ای از مردم درگیر می شـوند، چه آنان که 
بـه وظایف خود عمـل کردند یـا نکردند؛ درهمین راسـتا طرح ویاسـازی شـهرک های حیات 

طیبه در کرمان اجرایی خواهد شـد و مشـکلی در این زمینه وجود نخواهد داشـت.
حافظی با اشـاره به ضرورت همت و تاش دسـتگاه های اجرایی بـرای صدور مجوز اسـتفاده از 
اراضی تحت تملک دسـتگاه ها عنوان کـرد: باید ظرفیتی ایجاد شـود کـه از ایـن اراضی به نحو 
مطلوب اسـتفاده کنیم، ضمن آنکه اجرای این شهرک سـازی ها، دغدغه های زیسـت محیطی 

و سـایر دسـتگاه ها را رفع می کند.

پس از گذشـت حـدود سـه ماه از سـقوط 
بالگـرد وزیـر ورزش امـروز سـازمان 
هواپیمایـی علـت سـقوط ایـن بالگـرد را 

عامـل انسـانی )خلبـان( اعـام کـرد.
حسـن رضایی فـر گفـت: گـزارش نهایی 
بررسـی سـانحه سـقوط هلی کوپتر حامل 
وزیـر ورزش، خلبـان عامـل وقوع سـانحه 

بوده اسـت.
او می گوید: تیم بررسـی سـانحه مسـتقل 
اسـت و بالگـرد MIL.171 هـال احمر 
به هنـگام انتقـال وزیـر ورزش و جوانـان 
و هیئـت همراه از شهرسـتان رابـر کرمان 
به شهرسـتان بافت در مورخ 4 اسـفندماه 

14۰1 دچار سـانحه شـد.
رضایی فـر گفـت: ایـن بالگـرد به عامـت 
ثبـت و نظـارت سـازمان هواپیمایـی 
کشـوری نبـوده اسـت ولـی به دلیـل 
ماهیـت غیرنظامـی پـرواز، بـا اسـتناد به 
آئین نامه بررسـی سـوانح و حوادث هوایی 
غیر نظامـی مصـوب هیئت دولت،بررسـی 
هواپیمایـی  سـازمان  توسـط  سـانحه 
کشـوری انجـام پذیرفـت و گـزارش آن 
بـه مراجـع ذی صـاح دولتـی و قضایـی 

ارسـال شـد.
بـه  توجـه  بـا  داد:  ادامـه  رضایی فـر 
برنامه ریـزی وزارت ورزش و جوانـان، 
مقـام عالـی آن وزارت و هیئـت همـراه، 
در روز چهارشـنبه مورخـه 14۰1.12.۳ 
بـرای انجـام مأموریت هـای محولـه بـه 
شـهر سـیرجان در اسـتان کرمـان اعـزام 
می شـوند و در انتهـای آن روز بـه شـهر 

کرمـان سـفر می کننـد.
مدیـرکل دفتـر بررسـی سـوانح و حوادث 
سـازمان هواپیمایی کشـوری اضافه کرد: 
پـس از مراجعـه مجـدد وزیـر و هیئـت 
همـراه بـه بالگـرد، تعـدادی مسـافر بـه 
هیئـت همـراه اضافه شـده اسـت و نهایتاً 
بالگـرد بـا مجمـوع 2۰سرنشـین )خدمه 
و مسـافر( در سـاعت 1۵:2۰ به مقصـد 
شـهر بافـت بـه پـرواز درآمـده و بالگـرد 
از سـمت شـمال شـرقی بـه محـدوده 
ورزشـگاه شهرسـتان بافـت نزدیک شـده 
و با مشـاهده زمین فوتبـال چمن تصمیم 
بـه فـرود در آن گرفتـه و به دلیـل وجـود 
موانع پـروازی و سـوله های ورزشـی، پس 
از یـک گـردش، تقـرب خـود را از سـمت 

شـمال بـرای فـرود در ورزشـگاه شـروع 
کـرد، درحالی که شـرایط جـوی، جهت و 
میـزان باد بـرای پـرواز ایمن نبوده اسـت.
رضایی فـر گفت: بالگـرد در ارتفـاع حدود 
1۰ متـری سـطح زمیـن دچـار لـرزش و 
انحـراف به سـمت چـپ شـده اسـت کـه 
اظهـارات خلبانـان نشـان می دهـد وی 
اقـدام بـرای کنتـرل بالگـرد کـرده ولـی 
موفقیت آمیـز نبـوده اسـت. مسـتندات 
صحنـه سـانحه نشـان می دهـد بالگـرد 
پس از گـردش به سـمت چپ قصـد فرود 
داشـته که دچـار افت ارتفاع شـده اسـت 
و ابتـدا ارابه فـرود جلـوی بالگرد بـا ضربه 
شـدید به سـطح چمن ورزشـگاه برخورد 
کـرده اسـت و بالگـرد به طـور نامتعـارف 
به سـمت چپ منحـرف و پـس از برخورد 
ملـخ دم بـه زمیـن نامتعـادل و دچـار 
سـانحه و به صـورت واژگون متوقف شـده 
اسـت. در این سـانحه یـک نفر جـان خود 
را از دسـت داده اسـت و 1۰ نفـر از جملـه 
وزیـر ورزش و جوانـان به طـور جـدی 

مصـدوم شـده اند.
او گفـت: در مراحـل بررسـی سـانحه، 

مشـکل فنـی در بالگـرد یافـت نشـده 
اسـت و علت وقـوع سـانحه عامل انسـانی 
)خلبـان( عنـوان شـده اسـت کـه البتـه 
تصمیم گیری هـای مدیریتـی و نبسـتن 
کمربنـد ایمنـی مسـافران نیـز عوامـل 

نـد. بوده ا کمکـی 
کـه  نکتـه ای  رضایی فـر،  به گفتـه 
درخصـوص تعداد سرنشـینان مجـاز باید 
عنوان شـود این اسـت کـه بالگـرد دارای 
ظرفیـت 22سرنشـین بـوده اسـت ولـی 
قرار بـود که تعـداد 1۸  نفـر سـوار بالگرد 
باشـند. توصیه های ایمنـی درخصـوص 
نحـوه بهره بـرداری وسـائل پرنـده دولتی 

شـیوه های  بروزرسـانی  ضـرورت  و 
بهره بـرداری بالگردهـای هـال احمـر به 

مبـادی ذی ربـط ارسـال شـده اسـت.
گفتنـی اسـت بعدازظهر4اسـفند 14۰1 
بالگـرد متعلـق بـه جمعیـت هـال احمر 
ایران حامل حمیـد سـجادی وزیر ورزش 
و جوانـان در ورزشـگاهی در شـهر بافـت 
در اسـتان کرمـان واژگـون شـد و یکـی 
از دسـتیاران وزیر کشـته و 1۵ نفـر دیگر 
زخمی شـدند. در این سـانحه کـه هنگام 
فرود بالگـرد رخ داد، حمید سـجادی وزیر 
کشـور از ناحیه سـر دچار آسـیب دیدگی 

شـد.

خلبان؛ عامل سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش

پیگیری »کرمان نو« در مورد پرونده جان باختگان برق کرمان:

ماموران جان باخته اداره برق شهید 
محسوب نشدند

مدیـرکل بنیاد شـهید بـه کرمـان نـو می گوید این شـش نفـر جـزء قوانین 

شـهادت قرار نگرفتند. با دسـتور وزیر نیرو همسـران جان باختـگان در اداره 
کل برق منطقه ای اسـتخدام شـدند. بـه گزارش کرمان نو، ۶ سـیمبان شـهر 
گلباف بی خبـر از سـیل و سـیاب در راه خدمـت جان خـود را نثـار کردند. 
اردیبهشـت 14۰۰ ؛»محسـن توکلی«»مصطفـی ابراهیمـی«، »مسـلم 
دهقـان«، »علیرضـا جعفـری«، »علـی توسـلی« و»محمد میرزاحسـینی« 
عصر روز دوشـنبه 1۳ اردیبهشـت بعـد از قطـع آب و برق برای رفع مشـکل 
به منطقـه اعزام شـدند که روز بعد اجسادشـان را بـه خانواده تحویـل دادند.
رخشـانی مهر، معـاون هماهنگی توزیع شـرکت توانیـر در روز تشـییع پیکر 
بی جان ایـن ۶ تـن گفتـه بود کـه بـزودی آنهـا در لیسـت شـهدای خدمت 
قـرار خواهنـد گرفـت. سـعید ایرانمنـش، مدیـر کل بنیـاد شـهید و امـور 
ایثارگـران اسـتان کرمـان امـا بـه »کرمان نـو« می گویـد کـه ایـن ۶ نفر جز 
مجموعـه قوانیـن شـهادت قـرار نگرفتند. بـه گفتـه ایرانمنش درخواسـتی 
از سـمت وزیـر نیـرو در قالـب نامـه بـه بنیاد شـهید ارسـال شـده اسـت اما 
در نهایـت شـهید اعـام شـدن این افـراد بـا ضوابـط و قوانیـن بنیاد شـهید 
هم خوانـی نداشـته و شـهادت ایـن افـراد اعـام نمی شـود.بین ایـن ۶نفـر 
کمتر کسـی ۳۰ سـال را پر کرده بـود. در مراسـم تشـییع پیکر ایـن جوانان 
وعـده داده بودنـد همسـران این افـراد به اسـتخدام شـرکت بـرق درآیند تا 
معیشـت بازمانـدگان و کودکانی که بزرگترینشـان 12 سـاله اسـت، تامین 
شـود.  رخشـانی مهر گفته بـود ایـن کار کوچکتریـن کار صنعت بـرق برای 
بازمانـدگان ایـن جان باختگان اسـت کـه دسـتور وزیر نیـرو را هـم گرفته 
اسـت. پیگیری هـای »کرمـان نـو« از اداره بـرق گویای این اسـت کـه این 
وعده محقـق شـده و همسـران ایـن افـراد در ایـن اداره کل بـه کار گرفته 

شـدند.

تصویـب قیمـت 1۵ هـزار تومانـی گنـدم بـرای هـر 
کیلوگـرم در روزهای گذشـته نه تنها منجـر به گایه 
کشـاورزان بلکـه انتقـادات بسـیاری از نماینـدگان 
مجلس و فعالان حوزه کشـاورزی را به دنبال داشـت. 
نگرانی ها از ایـن قیمت و فاصلـه کم آن در مقایسـه با 
قیمت جـو به ایـن خاطر اسـت کـه احتمـال مصرف 
گندم در بخش غیر انسـانی و خـوراک دام زیاد خواهد 
بود حالا بماند که برخـی معتقدند فاصله معنـادار آن 
با قیمت جهانـی گندم هـم احتمال قاچـاق را قوی تر 

خواهـد کرد.
یکی از عمده صحبت هـای کشـاورزان افزایش هزینه 
نهاده هـای کشـاورزی در سـال های اخیر اسـت که با 
قیمتگذاری این محصول منافـات دارد موضوع بعدی 
هم نادیده گرفتن تـورم در لحاظ قیمت گندم اسـت. 
هرچنـد قیمـت گنـدم بـه صـورت رسـمی از سـوی 
دولت اعام شـده اما هنوز برخـی نمایندگان مجلس 
و انجمن های کشـاورزی خواهان تجدید نظـر در نرخ 
خرید گندم هسـتند. به بـاور ایـن منتقـدان، مصوبه 
شـورای قیمت گذاری غیرقانونی است زیرا باید هزینه 
تولید برآورد شـده و سـود متعادلـی برای کشـاورزان 
پیش بینـی می شـد. بـه بـاور تعـدادی از نماینـدگان 
مجلس، قیمت منطقی گندم بیـش از 17 هزار تومان 
اسـت و کمتر از این رقم بی انصافی و محاسـبه ای غیر 

منطقـی بـرای هزینه هـای حـوزه کشـاورزی اسـت 
بنابراین باید بـرای جلوگیـری از وضعیـت بحرانی در 
حـوزه ایـن کالای اسـتراتژیک اقـدام جـدی صـورت 
گیرد. رحمت الله نوروزی عضو کمیسـیون کشاورزی 
و نماینـده مـردم علـی آبـاد کتـول در ایـن رابطـه به 
خبرنـگار بـازار، گفت: گنـدم کالایـی اسـتراتژیک به 
شـمار می رود بـرای همیـن بایـد رضایت کشـاورزان 
تامین شـود تـا آنهـا تمامی ایـن محصـول زراعـی را 
به دولـت تحویـل دهنـد.در خصـوص قیمـت گندم 
انتظار داریـم با توجه به هزینه های کاشـت، داشـت و 
برداشـت قیمت خرید تضمینی مناسبی تعیین شود 
زیرا قیمت تمام شـده برای کشـاورزان بالای کیلویی 

17 هـزار تومان اسـت.

دولت یارانه نان را از جیب کشاورز می دهد
علی اصغر میرکتولـی یکی از کشـاورزان علـی آبادی 
در گفتگو بـا بـازار، ضمن بیـان اینکـه دولت نـه تنها 
حمایتـی از بخـش کشـاورزی نـدارد بلکـه بـه دنبال 
این اسـت کـه در خریـد تضمینـی، یارانه نان کشـور 
را از جیب کشـاورز بدهد، گفـت: کشـاورز مانند همه 
اصناف با دلار ۵4 هزار تومانی بـرای تولید خود هزینه 
می کند بنابراین دولت باید در قیمت گـذاری این تورم 
را در نظر بگیـرد قیمت گذاری محصولات کشـاورزی 

به نرخ سـال گذشـته بـا توجـه بـه افزایـش هزینه ها 
واقعا یـک اجحاف بـزرگ در حق کشـاورز اسـت.

یکـی دیگـر از کشـاورزان گلسـتانی ضمن انتقـاد به 
تصویـب قیمت گنـدم بـه خبرنـگار بـازار، گفـت: نه 
تنها قیمت گندم غیرمنصفانه اسـت بلکـه نرخ خرید 
تضمینی کلزا نیز بسـیار غیـر منطقی اسـت چراکه با 
قیمتـی کمتر از سـال گذشـته قیمـت گذاری شـده 
اسـت. جعفر عابدی ادامـه داد: انتظار مـا از دولتی که 
خود را حامـی کارگر و کشـاورز می داند این اسـت که 
لااقـل در قیمت گـذاری برای این قشـر حداقل سـود 
را در نظـر بگیرند وقتی همـه کالاها بـا افزایش قیمت 
دلار بیشـتر می شـود چگونه انتظار دارند که کشاورز 

محصول خـود را بـا کمترین قیمت بفروشـد.

تعیین قیمت گندم قانونی نیست
به غیـر از گندمکارانـی که به واسـطه قیمـت گذاری 
غیرمنطقی گندم نگران معیشـت خود در سال جاری 
هسـتند فعالان صنفی حوزه کشـاورزی هم نسبت به 
ایجـاد انحراف بـازار گنـدم نگرانند. مدیـر عامل بنیاد 
ملی گندمـکاران بـا بیـان اینکه ایـن قیمت گـذاری 
غیرقانونـی اسـت، گفـت: دولـت بـرای جلوگیـری از 
احتـکار و فـروش گنـدم بـه دامـداران و کارخانه های 
خـوراک دام در این قیمت گـذاری تجدیـد نظر کند.

کشاورزان کماکان در انتظار اصلاح نرخ گندم



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم  سال پنجم | شماره پیاپی 21471

دوشنبه  2۵  ا ردیبهشت ماه 14۰2

-----
-----

خبر
استان کرمان، 

میزبان همایش گُذر و 
دِرنگ می شود

اداره کل میراث  معاون میراث فرهنگی 
صنایع  دستی  و  گردشگری   فرهنگی، 
کرمان گفت: همایش گُذر و دِرنگ از 2۵ 
تا ۳۰ اردیبهشت  در کرمان برگزار می شود. 
مجتبی شفیعی با اشاره به برگزاری همایش 
گُذر و دِرنگ از 2۵ تا ۳۰ اردیبهشت ماه در 
استان کرمان گفت: این همایش که گذری 
بر معماری استان کرمان خواهد داشت با 
همکاری مرکز معماری اسامی ایران و در 
قالب رویداد های مختلف برگزار می شود.
او افزود:این همایش با هدف معرفی و 
احیای معماری ایرانی )کرمان( و در قالب 
نشست های تخصصی، کارگاه های عملی 
و بازدید های معمارانه برپا می شود. معاون 
میراث فرهنگی اداره کل میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمان 
بیان کرد: رویداد های تعریف شده برای 
این همایش در قالب عناوینی، همچون: 
نجابت معماری خشتی، خانه در معماری 
کرمان، جمال و جال در معماری ایرانی 
)بازخوانی آرامگاه های کرمان(، باغ ایرانی 
)بیکرانگی پردیس در دل کویر(، روایتی نو 
از بازیگر بازآفرینی محله، معماری دستکند 
میمند، معماری و نجوم در میان ستارگان 
خواهد بود. او تصریح کرد: همچنین  در این  
همایش، کارگاه های تجربه عملی مرمت، 
خشت زنی و سفال گری را نیز خواهیم 
داشت. شفیعی به حضور اساتید برجسته 
کشوری و استانی در این همایش اشاره کرد 
و گفت: محمدرضا اولیا، پیمان سلیمانی، 
کوروش افضلی،  سیستانی،  محمدعلی 
بتول شمس الدینی، رضا ریاحیان، ملیحه 
نوروزی، حسین کاظمی، عباس همت آبادی، 
عباس ابراهیم پور،آرمان باقری و امیر عباس 
شهدادی از جمله این اساتید خواهند بود. او 
با اشاره به اینکه این همایش در شهر های بم، 
شهربابک )میمند(، کرمان )ماهان و شهداد( 
و رفسنجان اجرا می شود، تصریح کرد: بازدید 
از بافت تاریخی کرمان، آثار ثبت جهانی 
و ارزشمند این استان از دیگر برنامه های 
پیش بینی شده برای همایش گُذر و دِرنگ  
است. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث 
 فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
کرمان بیان کرد: برنامه های ریزی های 
مناسب و تاش های زیادی برای اجرای این 
همایش به هت مدیر هنری و آموزشی مرکز 
معماری اسامی انجام شده است که جای 

تشکر دارد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان:

امضای قرارداد طرح 
مطالعاتی گسل های

 شهر جیرفت

به گزارش کرمان نو، در نشسـتی بـا حضور رییس مرکـز تحقیقات 
راه،مسـکن و شهرسـازی وزارت راه و شهرسـازی, مدیرکل بحران 
اسـتانداری ،مدیـر کل راه و شهرسـازی جنوب کرمـان، نماینـده 
مـردم شهرسـتان جیرفـت و عنبرآبـاد در مجلـس و فرمانـدار 
جیرفـت قـرارداد مطالعه گسـل های محدود شـهر جیرفـت امضا 

شـد.
در این نشسـت رییس مرکـز تحقیقات راه، مسـکن و شهرسـازی 
وزارت راه و شهرسـازی از دغدغـه ایـن مرکز در  خصوص مسـائل 
ژئوتکنیـک و موضـوع مطالعـات حریم گسـل در شـهرها صحبت 
کـرد و گفـت: در راسـتای انجـام شناسـایی حریـم گسـل ها ایـن 
مطالعات در ۹ شـهر در حـال انجام اسـت و جیرفت دهمین شـهر 

بـرای انجـام ایـن مطالعات انتخاب شـده اسـت.
محمدمهـدی حیـدری عنوان کـرد:  پیش نیـاز شهرسـازی انجام  
طرح هـای مطالعاتـی اسـت کـه در نتیجـه آن حریم هـای گسـل 
مشـخص شـود تـا از احـداث سـاختمان های حسـاس  روی ایـن 
محدوده های پـر خطر جلوگیـری شـود . او ادامـه داد:  انجام طرح 
مطالعاتی گسـل های جیرفـت بـرای  بـرای الحـاق 1۸۰ هکتار از 
اراضی این شـهر ضرورت دارد. رییس مرکز تحقیقات راه، مسـکن 
و شهرسازی وزارت راه و شهرسـازی اظهار کرد: در مطالعات حریم 
گسـل جیرفـت بایـد از تـوان اسـتان اسـتفاده شـود و از ظرفیت ، 
اسـاتید و کارشناسـان زمیـن شناسـی اسـتان بهـره ببریـم، ایـن 
موضـوع باعث مدیریت زمـان و انجام سـریعتر مطالعات می شـود.
حیـدری در رابطه بـا درخواسـت ضرورت ایجـاد مرکـز تحقیقات 
لـرزه نـگاری توضیـح داد: در بعضـی اسـتان ها بـا احـداث دفتر و 

انجـام تعامـات مربوطـه  این ضـرورت برطرف شـده اسـت.
مدیـر کل راه و شهرسـازی جنـوب کرمـان در این نشسـت عنوان 
کـرد: در ایـن طـرح مطالعاتـی حریـم گسـل های شـهر جیرفـت 
شناسـایی و مشـخص می شـود و ایـن امـکان را فراهـم کـرده تـا  
جانمایی شـهرک های مسـکونی، صـدور پروانه و واگـذاری اراضی 

طبق ضوابـط و بـا حساسـیت صـورت گیرد.
محمد سـاردویی عنـوان کرد: مـدت انجام قـرارداد  1۰ماه اسـت 
و به منظـور تهیـه نقشـه ی پهنه بنـدی و تعییـن حریم گسـل در 

محـدوده و حریم شـهر ایـن مطالعـات انجـام می گیرد.
بعـد از امضـای قـرارداد حاضریـن در نشسـت از برخـی مناطـق 
شـهر کـه روی خـط فرضـی گسـل قـرار گرفته انـد، بازدیـد بـه 

عمـل آوردنـد.

خبر برخی منتقدان انتخاب ناظر و دبیر جشنواره ملی تئاتر خیابانی جنوب از یک شهرستان را نادرست می دانستند

جشنواره ملی تئاتر خیابانی رضوی جنوب روی میز منتقدان
مدیرکل ارشاد اسلامی جنوب کرمان: کمبود اعتبار و زیرساخت علت کاستی ها است، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه 

شد اما ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار داشتیم
گزارش

ایرنا
جشـنواره ملی تئاتر خیابانی رضوی با تمامی موفقیت ها، 
کاسـتی ها، موافقـان و مخالفـان، بـا معرفـی برگزیدگان 
شـامگاه پنجشـنبه هفته پیش بـه کار خـود پایـان داد و 
آنچه همـگان بـر آن اتفـاق نظـر داشـتند و دارنـد اینکه 
گسـترش این جشـنواره بـه شـهرهای مختلـف از جمله 
جنـوب کرمـان بسـیار آثـار و دسـتاوردهای مختلـف به 
همراه دارد که برشـمردن آنها خود موید این نتایج اسـت.
هنرمنـدان مهمـان صرفنظـر از تشـریح آثـار و بـرکات 
برگـزاری ایـن رویدادهـا در مناطـق مختلـف کشـور از 
فرهنگ و حمایت مردم جیرفت بسـیار شـگفت زده شده 
بودند؛ گرچه منتقدان جشـنواره معتقد بودند بسیاری از 
اجراها برای این جشـنواره تولید نشـده و تنها با تغییرات 

جزئی بـه موضـوع جشـنواره مرتبط شـده بود.
آنچه باعث خوشـحالی و تحیر گروه های نمایشـی خارج 
از استان شده بود، مهمان نوازی مسـئولان و مردم جنوب 
کرمان بـود اما از دیگـر نقدهایی کـه از جانـب منتقدان و 
نیـز یکـی از داوران جشـنواره مطرح شـد، ایده هـای تازه 
کم شـمار در نمایشـنامه ها، زاویه دید و حتی طراحی بود.

برخـی می گوینـد، بسـیاری از کارهـا صرفـا بـرای ایـن 
جشـنواره تولید نشـده بود و با تغییرات جزئی در طراحی 
و دیالوگ هـا، اجبـارا بـه جشـنواره رضـوی مرتبط شـده 
بود؛ کـوروش زارعـی یکـی از اعضـای هیـات داوران این 
جشـنواره نیز در اختتامیه به این موضوع اشـاره کرد و در 
میان آثار برگزیـده آثاری با این خصوصیات وجود داشـت 
که حتی برای جشـنواره فجر و جشـنواره تئاتر صحنه ای 

رضوی در آذربایجان شـرقی هم پیشـنهاد داده شـدند.
البته مثل بسـیاری از دیگر جشـنواره ها نقدهایـی نیز به 
رای هیـات داوران بویـژه در بخـش طراحی لبـاس وجود 
داشـت به شـکلی کـه در اختتامیه هـم با صحبـت یکی 
از تقدیرشـدگان بر روی سـن ایـن موضوع علنی تر شـد.
فشـردگی برنامه ها و اصـرار به اجـرای تمامـی گروه ها در 
هر 2 روز بـا توجه به گرمای شـدید هوا مشـکل جدی در 
اجـرا ایجاد کـرده بـود کما اینکـه برخـی از گروه هـا از راه 
دور تازه به جیرفت رسـیده بودند اما از آنها خواسـته شـد 
در همان سـاعات اولیـه آغاز جشـنواره به اجـرا بپردازند.

اجرای فشـرده 2 روزه موجب خسـتگی عوامـل گروه ها و 
داوران شـده بـود و زمـان اجـرا نیز تا نیمه شـب بـه طول 
می کشید که سبب کم شدن تماشـاچیان در ساعت های 
پایانی شـب می شـد و از مواردی بود که بازیگران، مردم و 

عوامـل گروه ها، منتقـد آن بودند.
برخی، انتخاب ناظر و دبیر جشـنواره هر 2 از شهر میزبان 
را نقدی می دانسـتند کـه معتقد بودنـد اگر اینطـور نبود 

شـاید کاسـتی ها کمتر می بود.

 دوری راه به چشم عوامل برگزار کننده 
جشنواره نیامد

ایـن بازیگـر تئاتـر اضافـه کـرد: سیاسـت برگـزاری 
جشنواره های تئاتر در شهرهای مختلف قطعا از زیباترین 
کارهایی بوده که در این زمینه انجام شـده اسـت. اسـدی 
یادآور شـد: به نمایندگی از چند گروه مـی خواهم بگویم 
حفظ چارچـوب جشـنواره و تشـکیات کاری از مواردی 

اسـت که نباید نادیـده گرفته شـود.
او تاکید کـرد: اینکه جشـنواره ای بر اسـاس چـارت خود 
عمل کند بسـیار مثبت اسـت امـا چینش چـارت اجراها 

باید با شـرایط دیگر نیز سـنجیده شـود.
بـه گفتـه ایـن بازیگـر زمانـی کـه جشـنواره ای برگـزار 
می شـود قـرار اسـت عوامـل از شـهرهای دیگر بـه اینجا 
بیایند و دوری راه باید در چیدمان نمایش ها لحاظ شـود.

چیدمان غیرمنصفانه اجراهای جشنواره
اسـدی اظهار کـرد: متاسـفانه بسـیاری از گروه هـا بعد از 
طی بیـش از 2۰ سـاعت راه زمینی، به محض رسـیدن به 
جیرفت و قبل از اینکه حتی فرصت اسـتراحت 2 سـاعته 
ای را داشـته باشـند، به واسـطه چیدمان چـارت اجراها، 
مجبور بـه اجرای کار خود با وجود خسـتگی می شـدند و 
می دیدیـم گروه های تئاتری شـهرهای نزدیک تر و حتی 
خـود جیرفـت، در زمان های مناسـب تری اجرا داشـتند 
که این زمانبنـدی و چیدمان تا حدی به نظـر بنده و چند 

گروه دیگـر، غیرمنصفانه بود.
او افزود: دوری راه و سفر از مناطق با آب و هوای متفاوت از 
جیرفت، جدا از خستگی و تغییرات شـرایط روحی، باعث 

مشـکاتی در صدا نیز می شود.
این هنرمند ادامـه داد: به هرحـال امیدواریـم در آینده به 
اینچنین مـواردی توجـه، در اصـاح چارت ها به نسـبت 
مسـافت های طی شـده برنامه ریزی شـود چون اکثریت 
تئاتری ها بـا هواپیما سـفر نمی کننـد، بلکه بـا اتوبوس و 

قطـار سـفر می کنند.
اسـدی در مورد مشـکات مربوط به اسـکان نیز افزود: در 
روز اول برای ایجاد تناسب بین رسـیدن گروه ها، اسکان و 
نیز سـاعت اجرا باید بیشـتر و بهتر برنامه ریزی می شد. او 
ادامه داد: نکته دوم اینکه متاسـفانه تخصیص اتاق اسکان 
به گروه هـای تئاتری تـا حدی برای ما مشـکل سـاز بود و 

عوامل را در اتاق های مختلف تقسـیم کـرده بودند.

کمبود اعتبار علت برخی کاستی ها
مدیرکل فرهنگ و ارشـاد اسـامی جنوب کرمان با اشاره 
بـه اینکـه بـرای رسـیدن بـه جشـنواره ای در شـان امام 
رضا)ع( هنوز بادی کار کنیـم، کمبود اعتبار را علت برخی 

کاسـتی ها دانسـت و گفـت: ظرفیت هـای شـهر کوچک 
و زیرسـاخت ضعیـف اسـت و از سـوی دیگر حـدود یک 
میلیـارد و ۵۰۰ میلیـون تومـان هزینه شـد امـا روی هم 
رفته و بـا اعتباری کـه بنیاد امـام رضا)ع( و مـا در فرهنگ 
و ارشاد اسـامی جنوب کرمان هم اختصاص دادیم ۸۰۰ 

میلیون تومـان اعتبار داشـتیم.
بهرام مسـلمی مهنی تاکید کرد: بنیـاد امام رضـا)ع( باید 
اعتبار بیشتری ببیند و دسـتگاه ها نیز مشارکت بیشتری 
داشـته باشـند؛ اگر فقط اعتبارات بنیاد را لحاظ م  کردیم 
جشـنواره برگزار نمی شـد، دسـتگاه ها ورود پیـدا کردند 

و کار را پیـش بردند.

اتفاقات خوب ماحصل جشنواره
او ادامـه داد: برگزاری جشـنواره با وجود کاسـتی ها دارای 
مواهـب زیادی بـود از جملـه هنرمنـدان ما در جشـنواره 
حضور پیـدا کردنـد، از ایـن طریق به جشـنواره فجـر راه 
یافتنـد که موجـب بـروز و ظهور اسـتعدادهایی شـد و به 
تجـارب گروه هـا افزود،همچنیـن بسـیاری از هنرمندان 

را با هـم آشـنا کرد.
مسلمی نهادینه شدن جشنواره در جنوب کرمان را هم از 
دیگر اتفاقات خوب بیان کـرد و افزود: با توجـه به رضایت 
نسـبی ایجاد شـده، بنیاد فرهنگی و هنری امـام رضا)ع( 
با برگزاری جشـنواره در جنـوب کرمان در سـال های بعد 

هم موافقـت کرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسـامی جنوب کرمان در مورد 
اینکه چرا ناظر و دبیر جشـنواره هر دو از شـهری هستند 
که میزبـان جشـنواره اسـت گفـت: بنیـاد از اینکـه دبیر 

جشـنواره اهل ایـن منطقه اسـت اطاعی نداشـت.

واقعیت میدانی
تئاتـر آن هم به صـورت خیابانـی، از آن مواردی اسـت که 
به خودی خـود دارای مسـائل و آثـار مثبت زیادی اسـت 
امـا اینکه ایـن چنیـن جشـنواره ای بـرای دومین بـار در 
جنوب کرمان برگزار شـد، نشـان دهنده توانایی استمرار 
میزبانـی جنـوب کرمـان بـرای دوره هـای بعدی اسـت. 
به طـور حتـم باید نقـدی صـورت گیـرد تا اصاحـی نیز 
انجام شـود و منتقـدان، اولیـن قدم هـا را برای پیشـرفت 
هر مسـاله ای برخواهند داشـت و تئاتر هم خـود یک هنر 

انتقادی اسـت.
دبیرخانـه و مسـئولان برگـزاری جشـنواره نیـز در عمل 
بارها دسـت یاری به سـوی همه مردم و نظرات آنـان دراز 
کرده انـد تا بتواننـد آنچنـان که شایسـته اسـت میزبانی 
رئـوف باشـند. آشـنایی بـا فرهنـگ و جغرافیـای جنوب 
کرمـان، گسـترش فرهنـگ رضـوی در سراسـر کشـور، 
تقویـت تئاتر و هنـر در این منطقـه برخی از بسـیار موارد 
مثبتی اسـت که برگـزاری جشـنواره ملی تئاتـر خیابانی 

رضـوی در جنـوب کرمـان ایجـاد می کند.
هرچند هیـچ جشـنواره ای بـی کم و کاسـت نیسـت اما 
بسـیاری معتقدند برگزاری جشـنواره رضـوی حتما باید 
در شـان فرهنـگ امـام رضا)ع( باشـد نـه اینکـه از برخی 
جشـنواره های دیگـر هم کاسـتی های بیشـتری داشـته 
باشـد. بنابراین صـرف برگـزاری جشـنواره نبایـد ماک 
باشـد بلکـه باید بـر کیفیـت بـالای آن هـم تاکید شـود. 
برگزاری دومین جشـنواره ملی تئاتر خیابانـی رضوی در 
جنوب کرمان چون در ابتدای کار اسـت شـاید نشود زیاد 
از اجـرای آن ایراد گرفت و نوشـتن نقد بـرای بهبود پله به 

پلـه آن در مراحل برگـزاری بعدی اسـت.

رنا
: ای

س
عک

کاغذ استان

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 14۰1۶۰۳1۹۰۰۸۰۰۳7۶7 هی ــر رای ش براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک زرنــد تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای ســعید 
اســتوار فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه ۳۵ صــادره از زرنــد در یــک بــاب خانــه 
مشــتمل بر دو طبقــه بــه مســاحت 2۳۵,7۵ مترمربــع از پــاک ۶۰۳۶ اصلــی واقع در 
زرنــد خیابــان توکلــی خریــداری از مالــک رســمی آقای اکبــر رشــیدی زرنــدی محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و  پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 14۸727۹

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابــر رای شــماره 14۰2۶۰۳1۹۰12۰۰1221 هیــات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 

ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســیرجان تصرفــات مالکانه 
ــه شــماره  ــد محمــد ب ــادی    پــور فرزن بامعــارض متقاضــی آقــای مصطفــی نجــف آب
ــه مســاحت  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع شناســنامه ۳۶1 صــادره از ســیرجان در  ی
ــاد  ــت آب ــی هدای ــیرجان راض ــع در  س ــی واق ــاک ۳۹۹2 اصل ــع پ ۸۶۶1/۹ مترمرب
بخــش ۳۶ کرمــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمــد هورتــاش و محمد علــی 
ــت  ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــده اســت.لذا ب نوربخــش  محــرز گردی
بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/2/2۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۳/۰۹ 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۹۶۳27

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 1۳ ائی ــون و م ــاده ۳ قان م

ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰2۹۹4 مــورخ 14۰1/11/۰4 هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــهرعنبرآباد تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت در واح
ــنامه  ــماره شناس ــل بش ــد عدی ــی فرزن ــزارع ده رضائ ــم م ــای ابراهی ــی آق متقاض
۳۵۳ صــادره از در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 2۵7 متــر مربــع 
پــاک- فرعــی از 4۸- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۳ فرعــی از 4۸-اصلی 
بخــش 4۵ کرمــان  قطعــه یــک  واقــع در اراضــی عبــاس آبــاد شهرســتان  عنبرآبــاد  
ــه  ــده اســت.لذا ب ــرز گردی ــری مح ــد امی ــم فرخن ــک رســمی خان ــداری از مال خری
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در  منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب

صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید، ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای را ب
ــم نمایند.بدیهــی  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ــد. ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی س
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد و اماک عنبرآباد
 شناسه آگهی: 14۸72۶2 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی  هیــات موضــوع قان
ــاده ۳  ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــون و مــاده 1۳ ائیــن نامــه قان قان
ــر رای  ــد ســند رســمی براب ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاق

ــوع  ــات اول موض ــورخ 14۰1/11/۹ هی ــماره 14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰۳۰27 م ش
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
ــات  ــهرعنبرآباد تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــماره  ــد بش ــد محم ــوری فرزن ــه ن ــم فاطم ــی خان ــارض متقاض ــه بامع مالکان
ــع  ــه مســاحت 4۵۶ مترمرب ــه  ب ــاب خان ــک ب شناســنامه 14۶۹7 صــادره از در ی
ــی از ۵۰-  ــاک - فرع ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی از ۵۰-اصل پاک-فرع
ــاد   ــتان عنبرآب ــی شهرس ــع در اراض ــک واق ــه ی ــان  قطع ــش 4۵ کرم ــی بخ اصل
ــای  ــر آق ــال حاض ــی )در ح ــد ابراهیم ــای مجی ــمی آق ــک رس ــداری از مال خری
ــه  ــی بعنــوان آخریــن مالــک رســمی( محــرز گردیــده اســت.لذا ب ماشــاءاله مائ
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود  منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی  در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش داش
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

ــد. ــد ش ــت صــادر خواه ــند مالکی ــررات س ــق مق طب
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد و اماک عنبرآباد
 شناسه آگهی: 14۸72۵۰

 
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 1۳ ائی ــون و م ــاده ۳ قان م

ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض 14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰۳۰7۶-14۰1/11/12 هی
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــهرعنبرآباد تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت واح
متقاضــی خانــم زهــرا حســینی فرزنــد ســید محمــود بشــماره شناســنامه ۶ صــادره 
ــاک  ــع پ ــر مرب ــه مســاحت ۳۰4 مت ــه  ب ــاب خان ــک ب ــاد  در ششــدانگ ی از عنبرآب
-فرعــی از 4۶- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 4۶- اصلــی قطعــه یــک واقع 
ــیف  ــکین س ــای تس ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــج  خری ــهرک نارن ــاد ش در عنبرآب
الدینــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
ــن  ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن ــته باشــند م ــت متقاضــی اعتراضــی داش مالکی
ــذ  ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب آگه
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

ــد. ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ع
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسنادواماک عنبرآباد
 شناسه آگهی: 14۸724۸ 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــوع  ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 1۳ ائی ــون و م ــاده ۳ قان م

ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــات اول موضــوع قانون تعیین  ــورخ 14۰1/12/2۵ هی 14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰۳414 م
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ــی  ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــهرعنبرآباد تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
آقــای علــی دررودی فرزنــد دادی بشــماره شناســنامه ۹۳12 صــادره از در یــک بــاب 
ــه  بــه مســاحت 2۳۸ متــر مربــع پــاک -فرعــی از ۵۰- اصلــی مفــروز و مجــزی  خان
شــده از پــاک - فرعــی از ۵۰- اصلــی بخــش 4۵ کرمــان قطعــه یــک واقــع در اراضی 
شهرســتان عنبرآبــاد  خریــداری از مالــک رســمی آقــای مجیــد ابراهیمــی )در حــال 
ــده  ــک رســمی ( محــرز گردی ــن مال ــوان آخری ــی  بعن ــه مائ ــای ماشــا ءال حاضــر آق
اســت. لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهی می 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــم نماینــد. بدیهــی  ــه مراجــع قضایــی تقدی تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

ــد شــد. ــت صــادر خواه مالکی
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسنادواماک عنبرآباد
 شناسه آگهی: 14۸724۵

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد

ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان هی
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و 
مــاده 1۳ ائیــن نامه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 

ــماره 14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰27۰2  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 14۰1/1۰/۰4 هی م
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
شــهرعنبرآباد تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم الهه پــاداش فرزند حســین 
بشــماره شناســنامه ۶۰۶۰۰21۰۵۰ صــادره از در یــک بــاب خانــه و زمیــن بــه مســاحت 
1۹7 متــر مربــع پــاک -فرعــی از 4۶- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک - فرعــی 
از 4۶- اصلــی بخــش 4۵ کرمــان  قطعــه یــک واقــع در اراضــی  شــهرک نارنج شهرســتان 
عنبرآبــاد خریــداری از مالک رســمی شــرکت کشــت و صنعــت جیرفــت  محــرز گردیده 
اســت.لذا بــه منظور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهی می شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را به مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵
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اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ــون و  ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
مــاده 1۳ ائیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 

ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰۳۰71 مورخ 
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض 14۰1/11/11 هی
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت ملک شــهرعنبرآباد 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای محمــود اله توکلــی فرزنــد ابراهیم بشــماره 
شناســنامه 1۵۶ صــادره از عنبرآبــاد در یــک باب خانــه بــه مســاحت 2۰۰ مترمربع پاک 
-فرعــی از 4۶- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک - فرعــی از 4۶- اصلــی بخــش 4۵ 

کرمــان  قطعــه یــک  واقــع در اراض شــهرک نارنــج عنبرآبــاد  خریــداری از مالک رســمی 
آقای محمــود الــه توکلــی )خــودش ( محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
رســید، ظرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسنادواماک عنبرآباد
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اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 1۳ ائی ــون و م ــاده ۳ قان م

ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــات اول موضــوع قانون تعیین  ــورخ 14۰1/11/۰۸ هی 14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰۳۰۰۹ م
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهرعنبرآباد تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقای 
مهــدی علــی توکلــی فرزنــد عبــاس بشــماره شناســنامه 44۹ صــادره از در یــک بــاب 
ــع پــاک -فرعــی از 4۵-اصلــی مفــروز و مجــزی  ــه مســاحت ۳۳1 متــر مرب ــه  ب خان
شــده از پــاک -فرعــی از 4۵- اصلــی بخــش 4۵ کرمــان  قطعــه یــک  واقــع در اراضی 
ــاد  خریــداری از مالــک رســمی آقــای ســید محمــد  خــدا آفریــن شهرســتان عنبرآب
موســوی  محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

ــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ــق مق ــراض طب اعت
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد و اماک عنبرآباد
 شناسه آگهی: 14۸72۳۶

  
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده ۳ قان ــد ســند رســمی آگهــی موضــوع م ســاختمانهای فاق
مــاده 1۳ ائیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 

ــماره 14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰۳۰7۳  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
مــورخ 14۰1/11/11 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت ملک شــهرعنبرآباد 
ــم بشــماره  ــد حات ــی فرزن ــه بامعــارض متقاضــی آقــای محمــد براهوئ تصرفــات مالکان
شناســنامه ۸4 صــادره از در یک بــاب خانــه  به مســاحت ۳۸1 مترمربــع پــاک -فرعی از 
4۶-اصلی مفــروز و مجزی شــده از پــاک - فرعــی از 4۶-اصلــی بخش 4۵ کرمــان قطعه 
یــک  واقــع در اراضــی شــهرک نارنــج شهرســتان عنبرآبــاد  خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای محمــد براهویــی )خــودش( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسنادواماک عنبرآباد
 شناسه آگهی: 14۸۶۸۰1 
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خبر
رئیس صندوق توسعه ملی:

جداسازی بودجه از 
نفت آرزو شده

رئیـس صنـدوق توسـعه ملـی بـا اشـاره بـه 
جداسـازی بودجـه نفتـی از بودجـه عمومی 
کشـور گفـت: ایـن اتفـاق تقریبـاً تبدیـل به 
آرزو شـده اسـت امـا به هرحـال بایـد بـه آن 
برسـیم کـه تمـام عوایـد حاصـل از فـروش 
نفـت و فرآورده هـا به صنـدوق توسـعه ملی 

واریـز شـود.
بـه گـزارش خبرنـگار اقتصـادی خبرگزاری 
تسـنیم، مهـدی غضنفـری رئیـس صندوق 
توسـعه ملـی در سـومین همایـش صندوق 
توسـعه ملـی )حکمرانـی نویـن صنـدوق 
توسـعه ملـی( ضمـن اشـاره بـه عـدم 
سـرمایه گذاری های کان در سـطح کشـور 
گفـت: اولیـن نکتـه ایـن اسـت کـه نفـت 
به عنـوان سـرمایه تلقی شـود، نـگاه رهبری 
نیـز بـه نفـت، دقیقـاً همیـن نـگاه دقیـق و 
کارشناسـانه اسـت. دقـت شـود کـه نفـت 
ثـروت نیسـت بلکـه سـرمایه کشـور اسـت.
 وی در خصـوص دیدگاه هـای غلـط بـه 
صنـدوق عنـوان کـرد: یـک سـری معانـی 
در خصـوص صنـدوق توسـعه ملـی بایـد 
تغییـر کنـد به عنـوان مثـال بایـد بدانیم که 
سـرمایه گذاری بـا بنـگاه داری قطعـاً تفاوت 
دارد، از طرفـی وابسـتگی صندوق بـه دولت 
معنی متفاوتـی با کمـک صندوق بـه دولت 
دارد. غضنفری گفت: ما معتقدیم همه عواید 
فـروش نفـت و فرآورده هـای نفتـی بایـد به 
صنـدوق توسـعه ملـی واریز شـود و سـپس 
صنـدوق بـا سـرمایه گذاری منابـع حاصـل 
از نفـت و فرآورده هـای نفتـی، سـود آن را به 

اقتصـاد برگردانـد.
 وی گفـت: طبـق مـاده ۵2 قانـون احـکام 
دائمـی بودجه، قـرار اسـت 2 تـا 1۰ درصد از 
منابـع ارزی صنـدوق به ریـال تبدیل شـود، 
وقتی ایـن اتفـاق می افتـد طبیعتـاً صندوق 
توسـعه ملـی به لحـاظ ارزی کوچـک شـده 
اسـت. در حکمرانـی فعلی مـا دائمـاً در حال 
کوچـک کـردن صنـدوق هسـتیم، در حالی 
که صنـدوق توسـعه ملـی به عنـوان بـازوی 

پیشـرفت کشـور دائمـاً بایـد بزرگ شـود.
غضنفری افـزود: صندوق به صـورت ارزی هر 
سـال کوچک می شـود و به صـورت ریالی هر 
روز بزرگتر، نکته هم اینجاسـت که دوسـتان 
در حسابداری هایشـان و اخـذ مالیـات از 
صندوق، به رشـد ریالی صندوق دائماً اشـاره 
می کننـد در حالی که صندوق توسـعه کاماً 

صندوقی ارزی اسـت.

بلبشوی قیمت گذاری در بازار مسکن

 پرداخت وام ودیعه مسکن 
گرهی را باز نکرد

اعام قیمت های کذایی در بازار مسـکن شـهر تهران صدای متقاضیان، 
مسئولان و نمایندگان مجلس را درآورده؛ به گونه ای که بعضی نرخ های 
دلخـواه در مناطـق میانـی از محدوده های شـمالی پایتخـت فراتر رفته 

اسـت که البته مشـتری برای آن ها وجـود ندارد.
بـه گـزارش ایسـنا، چهـار روز قبـل سـازمان حمایـت در نامـه ای بـه 
سـایت های اینترنتـی فـروش خـودرو  دسـتور داد تـا اطـاع ثانـوی از 
درج قیمت هـا اعـم از صفـر و کارکـرده خـودداری کننـد. درخصـوص 
بازار مسـکن نیز طی سـال های گذشـته در چند نوبـت نرخ گـذاری در 
سایت ها ممنوع و مجددا مجاز شـد. در روزهای اخیر نمایندگان مجلس 
از دولت خواسـته اند تـا قبـل از تصویب طـرح سـاماندهی اجـاره بهای 
امـاک مسـکونی، جلـوی قیمت گـذاری در سـامانه های فـروش ملک 
گرفته شود. طرح سـاماندهی اماک مسـکونی هم اکنون در دستور کار 
مجلس قرار دارد که پس از بازگشـت نمایندگان از حـوزه انتخابیه مورد 
بررسـی قرار خواهد گرفـت. نرخ گذاری هـای بی ضابطه در بازار مسـکن 
و خودرو انتقاد مسـئولان و نماینـدگان مجلس را در پی داشـته اسـت. 
شـرایط به گونه ای اسـت که بعضا نرخ های پیشـنهادی فروش آپارتمان 
در مناطق میانی از مناطق شـمالی پایتخت فراتر رفته که البته مشتری 
برای آنها وجود نـدارد و بازار مسـکن در هفته های اخیر وارد رکود شـده 
اسـت. با بعضی فروشـندگان که درباره علت تعیین قیمت های نجومی 
صحبت می کنیـم می گوینـد »چهاردیـواری اختیاری« خانـه ی خودم 
اسـت دلم می خواهد بـا این قیمـت بفروشـم! در ایـن رابطه اسـماعیل 
حسـین زهی ـ عضو کمیسـیون عمران مجلس با بیان اینکه دولت باید 
پیش از تصویب طرح سـاماندهی اماک مسـکونی در مجلس اقداماتی 
موثر را برای کنترل بازار مسـکن و جلوگیری از قیمت گذاری های کاذب 
و خـارج از ضابطه انجـام دهد، اضافـه کـرد: پرداخت وام ودیعه مسـکن 
برای مسـتاجران در بازار آشـفته کنونی چندان گره گشـا نبوده و دولت 
باید تدبیر جدیدی بـرای این مهم اتخاذ کنـد.   از طرف دیگر نسـبت به 
عملکرد مشـاوران امـاک در بازار مسـکن انتقاداتـی وارد می شـود که 
دولت در روزهای اخیر برنامه ای را به منظور شناسـایی مشـاوران اماک 

غیرمجـاز آغاز کرده اسـت.

گرانی نان و گوشت ایران، چند 
برابر اروپاست؟

افزایـش بهـای مـواد غذایـی و تـداوم آن بـه تهدیـدی بـرای دولت ها و 
بانک ها در جهان تبدیل شـده اسـت. بهای نـان در اتحادیـه اروپا به طور 
متوسط طی شـش سـال گذشـته 4۰ درصد بالا رفته اسـت. در همین 
بـازه زمانـی افزایـش قیمـت نـان و غـات در ایـران بـالای ۶۰۰ درصد 
برآورد شـده اسـت. تـورم مـواد غذایی همچنـان در جهـان بالا اسـت و 
در هفته هـای پیـش رو رونـد افزایشـی دارد. آسـیب های وارد شـده به 
زنجیره تامین طی دوران شـیوع ویـروس کرونا و تهاجم نظامی روسـیه 
به خاک اوکرایـن از مهم ترین دلایـل این افزایش در قیمـت مواد غذایی 
بوده اسـت. قیمت نان اکنـون بیش از هر زمـان دیگری اسـت. داده های 
اداره آمار کمیسـیون اروپا )یورواسـتات( حاکی از آن اسـت که شاخص 
قیمت نـان در اتحادیـه اروپا در بـازه زمانی بیـن بهمـن 1۳۹۵ تا بهمن 

14۰1 از 1۰۰.۰۳ بـه 14۰.42 واحد رسـیده اسـت.

طرح خودرو برای مادران، یک رانت جدیدخبر

کد ملی مادران را ۱۰۰ میلیون تومان معامله می کنند
گزارش
 اطاعات

گزارش
 مهر

ایـن روزها بـازار خریـد و فـروش حوالـه خـودرو »طرح 
جوانی جمعیت« از مادران در برخی شـهرهای خراسـان 
رضوی از جمله مشـهد، بیرجند، چنـاران و گلبهار رونق 

گرفته اسـت.
رونق خریـد و فـروش کد ملـی مـادران این سـوال را در 
ذهن مـردم ایجاد مـی کند:» آیا قـرار نبـود، منفعت این 
طرح بـرای مـادران و برای تشـویق به فرزندآوری باشـد، 
پس چرا سـود آن به جیب دلالان سـرازیر شـده است؟« 
جالبتـر اینجاسـت تبلیغـات خرید کدملـی مـادران در 
برخی رسـانه ها در فضای مجـازی با تیتر »طـرح جوانی 
جمعیـت« تداعـی کننـده یـک کار فرهنگـی شکسـت 
خـورده در حوزه اقتصـاد خانـواده اسـت و باز هـم برنده 

اصلی واسـطه ها و دلالان هسـتند.
»حسـین. ز« یکی از خریـداران حواله خـودرو در گفتگو 
بـا خبرنـگار اطاعـات آنایـن می گویـد: 1۰۰ میلیـون 
تومـن »کدملی مـادران« را می خـرم و در تمامی مراحل 
ثبت در دفتر اسـناد و نمایشـگاه خودرو را، خـودم انجام 
می دهـم. او بـه مـادران هشـدار می دهـد:» کسـانی 
هسـتند کـه بـا قیمـت پنجـاه میلیـون تومـان آگهـی 
داده انـد، فریـب شـان را نخوریـد؛ کدملـی تـان را 1۰۰ 
می فروشـند و پنجـاه تومـن سـود، خودشـان می برند!«
نصراللهـی یکـی دیگـر از خریـداران حوالـه خـودرو 
می گویـد: مشـهد، چنـاران، گلبهـار را خریـدارم، اگـر 
حوالـه فیدلتی داشـته باشـند هـم ۳۰۰ میلیـون تومان 

خریـدارم.
او معتقد اسـت: این خریـد و فـروش حوالـه غیراخاقی 
نیسـت، چـون خانواده هـای دارای 2 فرزند هـم منفعت 

می برنـد.
او دلیـل فـروش »کدملی« در طـرح جوانـی جمعیت را، 
نداشـتن واریز مبلـغ اولیه ثبـت نـام توسـط خانواده ها، 
عدم آگاهی از سـود نهایـی آن بـرای دلالان و نیـاز مالی 
فروشـندگان و اسـتفاده از یـک فرصت، عنـوان می کند.
برخـی از خریـداران هم بـه تناسـب مشـتری )آگاهی یا 
ناآگاهـی( قیمـت خریـد را پیشـنهاد می دهنـد و برخی 
را نقـدی می پردازنـد و امـا پرداخت پـول حوالـه را برای 
بعضی دیگر، موکـول به زمـان تحویل خـودرو می کنند.

بررسـی ها نشـان می دهـد، از سـوی دلالان، خریـد 
کدملی مادران در طـرح جوانی جمعیت، بـا قیمت هایی 
از ۵۰ میلیـون تومان تا سـقف 2۰۰ میلیون تومـان ارائه 
مـی شـود و در شـهرهایی مثـل بیرجنـد 1۳۰ میلیـون 

تومـان قیمـت رایجی اسـت.
رئیس انجمن خودروسـازان خراسـان رضـوی در گفتگو 
بـا خبرنگار اطاعـات آنایـن از دلالـی حواله خـودرو به 

عنوان شـغلی کاذب بـا درآمد وحشـتناک نـام می برد.
شـکورزاده معتقـد اسـت تصمیـم دولـت در اعطـای 
امتیـاز به مـادران صحیح نبـوده و ایـن روش تشـویق به 

فرزنـدآوری کارآمـد نیسـت.
او مـی گویـد: دولـت می خواهـد به مـادران بـه اصطاح 
»پول برسـاند« امـا واقعیت این اسـت کـه رانتـی ایجاد 
کرده اسـت کـه منفعـت آن را واسـطه ها و تاجـران بازار 

خـودرو می برنـد.
شـکورزاده با ابراز تاسـف از خروجی این طـرح می گوید: 
این طرح بـرای مـادران برنامه ریزی می شـود در حالیکه 

بسـیاری از مادران ایرانی حتـی گواهینامه ندارند!
وی رانـت ایجـاد شـده در حوالـه خـودرو را ماننـد رانت 
بنزین، ارز و گنـدم می دانـد و تاکید می کنـد: ایجاد این 
رانت ها بـرای مـردم منفعتی نـدارد و مسـائل اجتماعی، 
اقتصادی مختلفی را ایجـاد و حجم پرونـده های قضایی 
را بـالا می برد. عضـو هیئت مدیـر خانه صنعت خراسـان 

رضـوی در خصوص نظـارت بر طـرح یکپارچه خـودرو و 
طرح جوانی جمعیت، پیشـگیری و نظـارت را غیرممکن 
می دانـد و مقصـر ماجـرای خرید و فـروش امتیـاز طرح 
مـادران را، تدویـن کنندگان این سیاسـت رانتـی، اعام 

مـی کند.
وی همچنین، نزدیک  کـردن قیمت خـودرو در کارخانه 
و بـازار را، راهـکار بـرون رفـت از ایـن ماجـرا می دانـد تا 
مصرف کننـده نیـز قیمت هـای چندبرابـری بـه دلال 

نپـردازد.

چرا با وجـود اینکـه از ابتدای سـال جاری شـاهد افزایش 
قیمت قنـد و شـکر در بازار هسـتیم، دولـت نـرخ آن را به 

طـور رسـمی اعـام نمی کند؟
تأمین امنیت غذایـی یکـی از مهم ترین وظایـف دولت ها 
در راسـتای حیـات جامعـه اسـت. برخـی کالاهـا در بین 
اقام غذایـی از اهمیت بیشـتری برخوردارند زیـرا یا ماده 
اولیه محصـولات دیگر بـه شـمار می روند یا ماننـد گندم 
قـوت غالـب مـردم محسـوب می شـوند. تولیـد و تأمین 
گنـدم، شـکر، روغـن و… به عنـوان اقـام اساسـی صنایع 
غذایی بـرای ادامـه حیات بشـر ضـروری اسـت و معمولاً 
دولت هـا یارانـه زیادی بـه ایـن اقـام اختصـاص داده اند. 
خودکفایـی 1۰۰ درصدی شـدنی نیسـت اما می تـوان از 

میـزان وابسـتگی با تولید بیشـتر کاسـت.
ایران در تأمیـن این محصولات کشـاورزی نیز وابسـتگی 
ارزی دارد و هنوز نتوانسته خودکفایی نسبی داشته باشد. 

پیش بینی می شـود امسـال میزان تولید گندم بیـن ۸ تا 
۹ میلیـون تن باشـد در حالی که نیـاز کشـور 12 میلیون 
تن اسـت. از سـوی دیگر در تأمین روغن وابستگی زیادی 
وجـود دارد و ۹۵ درصـد دانه های روغنـی مورد نیـاز وارد 

می شـوند.
در تولید و تأمین شـکر هم وابسـتگی حدود 4۰ درصدی 
وجود دارد. هفته گذشـته علیرضا عباسـی، نماینده مردم 
کـرج، فردیس و اشـتهارد در مجلس شـورای اسـامی در 
برنامه ای رادیویی مصرف سـالانه شکر در کشـور را حدود 
2 میلیـون و ۳۰۰ تن عنوان کـرد و گفت: بیـن ۸۰۰ هزار 

تا یـک میلیون تـن آن وارد می شـود.
آمـار وضعیـت تولیـد شـکر در کشـور از سـال 1۳۵۰ تـا 
14۰۰ نشـان می دهد؛ تولید شکر در سـال های ۵۰ تا ۵7 
خورشـیدی کمتر از 1۰۰ هزار تن در سـال بوده است. این 
عدد پس از انقاب در سـال های ۵7 تا ۶1 بـه بیش از 1۰۰ 
هـزار تن رسـید. روند صعـودی تولید شـکر در سـال های 
۶2، ۶۳ و ۶4 حاکی از تولید بیش از 2۰۰ هزار تن شـکر در 

سـال را نشـان می دهد. اما در ادامه با افت تولیـد این ماده 
قندی در کشـور رو به رو هسـتیم. همچنین سال های ۶۵ 
تا 7۵ و در دوران سـازندگی کشـور میزان شکر تولید شده 

کشـور به کمتر از 2۰۰ هزار تن در سـال رسـید.
بـر اسـاس آمـار منتشـر شـده در انجمـن صنفـی 
کارخانه هـای قنـد و شـکر ایرانـی، ایـن نوسـان آمـاری 
ادامه پیـدا می کند تـا در نهایت سـال ۹۶ اوج تولید شـکر 
در کشـور به ثبـت می رسـد و در این سـال تولید شـکر به 
حـدود ۹۰۰ هزار تن رسـید. اما در 4 سـال اخیـر دوباره با 
افت تولیـد به دلیـل تحریـم و مشـکات کم آبـی مواجه 
شـدیم و تولید شـکر ایران در سـال 14۰۰ کمتـر از ۶۰۰ 

هـزار تن بـود.
شـکر به لحاظ قیمتـی سـال 2۰22 میـادی نسـبت به 
سـایر اقـام مصرفـی دچـار تنـش بیشـتری بـود. جنگ 
روسـیه و اوکرایـن شـرایطی را در سـطح بیـن الملـل بـه 
وجود آورد که سبب شـد تا نرخ نیشـکر در جهان افزایش 
چشمگیری داشته باشد. بخشـی از این موضوع، به تأمین 

سـوخت خودروها از گیاه نیشـکر بـاز می گشـت. به گفته 
دبیر انجمن صنفـی کارخانه های قند و شـکر ایـران، نرخ 
شـکر از 47۰ دلار در ابتدای سـال 2۰22 میادی به ۵7۰ 
دلار در انتهـای سـال رسـید. اما هنـوز قیمت ایـن کالای 

اساسـی واقعی نشـده است.
به گفته کارشناسـان و فعالان بازار، شـکر کالایی سیاسی 
بـوده و تـا حـدودی به قیمـت نفت وابسـته اسـت. بـالا و 
پاییـن شـدن نـرخ نفت تـا حـدودی قیمـت شـکر را هم 

دچـار نوسـان می کنـد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
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ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و 
مــاده 1۳ ائیــن نامه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 

ــر رای شــماره 14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰۳۳۳4  و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی براب
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 14۰1/12/1۰ هی م
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبــت ملک 
شــهرعنبرآباد تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای میــرزا عســکری فرزنــد 
حســین بشــماره شناســنامه 71 صــادره از در یــک قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر  گلخانه 
ــی  ــی از ۳۶۳-اصل ــاک- فرع ــع پ ــاحت 1۰14۵ مترمرب ــه مس ــری  ب ــه کارگ و خان
مفــروز و مجــزی شــده از پــاک - فرعــی از ۳۶۳- اصلــی بخــش ۳4 کرمــان  قطعــه 
ــک  ــداری از مال ــاد خری ــی عنبرآب ــارز جنوب ــاد  جبالب ــک آب ــع در اراضــی مل ــک واق ی
رســمی آقــای حســین عســکری  محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
ــی کــه اشــخاص  ــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورت ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
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ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده ۳ قان ــد ســند رســمی آگهــی موضــوع م ســاختمانهای فاق
مــاده 1۳ ائیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 

ــماره 14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰۳411  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
مــورخ 14۰1/12/2۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت ملک شــهرعنبرآباد 
ــد صفــر بشــماره  ــه بامعــارض متقاضــی آقــای محمــود ســالاری فرزن تصرفــات مالکان
ــع  ــر مرب ــاحت 1۹۰ مت ــه مس ــازه و کارگاه  ب ــاب مغ ــک ب ــادره از در ی ــنامه ۹ ص شناس
پــاک- فرعــی از 4۸- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 1۵ فرعــی از 4۸ - اصلــی 
بخش 4۵ کرمــان قطعه یــک  واقــع در اراضــی عبــاس آبــاد عنبرآبــاد  خریــداری از مالک 
رســمی آقای صفرســالاری  محــرز گردیــده اســت.لذا به منظــور اطــاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب آگهــی ب
ظرف مدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و 
مــاده 1۳ ائیــن نامه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 

ــر رای شــماره 14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰۰۰۰1- ــد ســند رســمی براب و ســاختمانهای فاق
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض 14۰1/1/14 هی
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
شــهرعنبرآباد تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم اختــر احمــدی نیــا فرزند 
مــراد بشــماره شناســنامه 4۰۸ صــادره از جیرفــت  در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
مســاحت 2۵۰ متــر مربــع پــاک- فرعــی از 4۹- اصلی مفــروز و مجــزی شــده از پاک 
4۹ - اصلــی قطعــه یــک واقــع در عنبرآبــاد محمدآباد بــی بی شــهری خیابــان مطهری  

خریــداری از مالــک رســمی آقــای عبــاس امیــری  محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
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ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و 
مــاده 1۳ ائیــن نامه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 

و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۳۳۶2-14۰1 هیــات اول موضوع 
ــد ســند رســمی  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهرعنبرآباد تصرفــات مالکانــه بامعارض 
متقاضــی آقای عبــاس احمدی امجــزی فرزند حســین بشــماره شناســنامه 4۰4 صادره 
از عنبرآبــاد در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 2۸۰ متر مربــع پــاک - فرعی 
از 4۵- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک - فرعــی از 4۵- اصلــی قطعــه یــک واقع 
در عنبرآباد-شــهرک خداآفریــن میــدان امــام حســین)ع( کوچــه روبــروی آزمایشــگاه 
جابربــن حیــان انتهــای کوچــه ســمت چــپ خریــداری از مالــک رســمی آقــای ســید 
محمد موســوی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
ــی  ــه مراجــع قضای ــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب مــدت یــک مــاه از تاری
تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسنادواماک عنبرآباد
 شناسه آگهی: 14۸۶7۹4 

 
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و 
مــاده 1۳ ائیــن نامه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 

ــر رای شــماره 14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰۳۳2۰- ــد ســند رســمی براب و ســاختمانهای فاق
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض 14۰1/12/۹ هی
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
ــد  ــای اســحاق امگــزی فرزن ــه بامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان شــهرعنبرآباد تصرف
ابراهیــم بشــماره شناســنامه 24 صــادره از عنبرآبــاد  در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
مســاحت 2۹1 مترمربــع پــاک -فرعــی از4۹- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 
4۹ اصلــی قطعــه یــک واقــع در عنبرآبــاد محمــد آبــاد بــی بــی شــهری خیابــان باهنر- 
باهنــر 4  خریــداری از مالــک رســمی آقای/خانــم فرخنــده امیــری و علــی حســینخانی  
محــرز گردیده اســت.لذا بــه منظور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 1۵ روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسنادواماک عنبرآباد
 شناسه آگهی: 14۸۶7۹۳

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 1۳ ائی ــون و م ــاده ۳ قان م

ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
14۰1۶۰۳1۹۰۹1۰۰۳1۹۰-14۰1/11/2۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ــی   ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان ــهرعنبرآباد تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
خانــم مریــم فکــری راینــی فرزنــد اســداله بشــماره شناســنامه ۶4 صــادره از رایــن در 
ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۳۸۵ مترمربــع پــاک- فرعــی از47 - اصلی 
ــاد احمــد  ــع در عنبرآب ــک واق ــه ی ــی قطع ــاک 47- اصل ــروز و مجــزی شــده از پ مف
آبــاد -خیابــان امــام -کوچــه امــام ۳  خریــداری از مالــک رســمی آقــای غامحســین 
ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو  ــذا ب پــور حــق وردی محــرز گردیــده اســت. ل
نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، 
ــه مراجــع  ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

ــت صــادر خواهــد شــد.  ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب اعت
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/2۵

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسنادواماک عنبرآباد
شناسه آگهی: 14۸۶7۹2
 

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چــون ششــدانگ  یــک بــاب خانــه پــاک 12۶فرعــی از ۹7-  اصلی 
ــان  ــوه میج ــی بنک ــع در اراض ــع  واق ــاحت 1۵۸۰مترمرب ــه مس ب
جبالبــارز جیرفــت بخــش ۳4 کرمــان مــورد تقاضــای  آقــای 
ــم شــمس الملــوک بهــره منــد بالمناصفــه   محمدبهــره منــد وخان

بــه اســتناد آراء شــماره 1۳۹۹1۶۰۳1۹۰14۰۰۳۸4۹و1۳۹۹۶۰۳1۹۰14۰۰۳
ــت  ــناد جیرف ــت اس ــاف ثب ــل اخت ــرم ح ــات محت ــخ 1۳۹۹/۸/1۵هی ۸4۸ - تاری
ــون تعییــن و تکلیــف  درمالکیــت نامبــرده قــرار گرفتــه و آگهــی موضــوع مــاده ۳قان
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 1۳ - آییــن نامــه 
قانــون ثبــت منتشــر و در موعــد مقــرر مــورد واخواهــی قــرار نگرفتــه و نیاز بــه تحدید 
حــدود دارد لذاحســب درخواســت شــماره2۳21 - مــورخ 14۰2/۰2/21 مالــک 
ــور  ــون مزب ــاده 1۳ قان ــتناد تبصــره م ــه اس ــدود آن ب ــد ح ــی تحدی ــیله آگه بدینوس
منتشــر و عملیات تحدیــدی آن از ســاعت ۸ صبح روز یکشــنبه مــورخ14۰2/۳/21 در 
محــل وقــوع ملــک شــروع وبــه عمــل خواهــد آمــد لــذا بــه مالــک یــا مالکیــن مجــاور 
رقبــه مذکــور اعــام مــی گــردد کــه درموعــد مقــرر در ایــن اعــان بــه محــل وقــوع 
ــی  ــا معرف ــدی ب ــات تحدی ــن عملی ملــک حاضــر ودر صــورت عــدم مراجعــه مجاوری
مالــک انجــام و چنانچــه کســی از مجاوریــن برحــدود و حقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض 
داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون ثبــت و مــاده ۸۶- اصاحــی پــس از تنظیــم 
صورتمجلــس تحدیــدی اعتــراض خــود را کتبا بــه ایــن اداره اعــام و ظرف مــدت ۳۰ 
روز دادخواســت بــه مراجــع ذیصــاح قضایــی تقدیــم نمایــد و گواهــی دادخواســت به 
ایــن اداره ارائــه نمایــد و پــس از گذشــت مهلــت یــاد شــده هیــچ گونــه ادعامســموع 

ــود. ــد ب نخواه
تاریخ انتشار: روز دوشنبه: 14۰2/۰2/2۵

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 14۹۵۸4۶
 

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
ــاختمان   ــر س ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــون شش چ
ــع   ــه مســاحت 427۹ مترمرب پــاک ۵۹ فرعــی از ۵۶۸-  اصلــی ب
واقــع در اراضی شــب ناصــری دلفــارد جیرفــت بخــش ۳4 کرمان 
ــه اســتناد آراء شــماره  مــورد تقاضــای  آقــای هوشــنگ امیــری ب

ــاف  ــل اخت ــرم ح ــات محت ــخ 14۰1/1۰/1۸هی 14۰1۶۰۳1۹۰14۰۰۵۸71 تاری
ــاده  ــوع م ــی موض ــه و آگه ــرار گرفت ــرده ق ــت نامب ــت درمالکی ــناد جیرف ــت اس ثب
۳قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــی  ــورد واخواه ــرر م ــد مق ــر و در موع ــت منتش ــون ثب ــه قان ــن نام ــاده 1۳ - آیی و م
ــد حــدود دارد لذاحســب درخواســت شــماره1۹4۹- ــه تحدی ــاز ب ــه و نی ــرار نگرفت ق

مورخ14۰2/۰2/1۶مالــک بدینوســیله آگهــی تحدیــد حــدود آن بــه اســتناد تبصــره 
مــاده 1۳ قانــون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از ســاعت ۸ صبح روز شــنبه 
مــورخ 14۰2/4/۳در محــل وقــوع ملــک شــروع وبــه عمــل خواهــد آمد لــذا بــه مالک 
یــا مالکیــن مجــاور رقبه مذکــور اعــام مــی گــردد کــه درموعــد مقــرر در ایــن اعان 
به محــل وقوع ملــک حاضــر ودر صــورت عــدم مراجعــه مجاوریــن عملیــات تحدیدی 
بــا معرفــی مالــک انجــام و چنانچــه کســی از مجاوریــن برحــدود و حقــوق ارتفاقی آن 
اعتــراض داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 2۰ قانــون ثبــت و مــاده ۸۶- اصاحی پــس از 
تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره اعــام و ظــرف 
ــی  ــد و گواه ــم نمای ــی تقدی ــاح قضای ــع ذیص ــه مراج ــت ب ــدت ۳۰ روز دادخواس م
دادخواســت بــه ایــن اداره ارائــه نمایــد و پــس از گذشــت مهلــت یاد شــده هیــچ گونه 

ــود. ادعامســموع نخواهــد ب
تاریخ انتشار: روز دوشنبه: 14۰2/۰2/2۵ 

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 14۹۵۸4۵
 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک جیرفت

ــی اراضــی و  ــت ثبت ــن تکلیــف وضعی ــون تعیی ــات موضــوع قان هی
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی  اصاحــی موضــوع مــاده 
ــن تکلیــف وضعیــت  ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 1۳ آئی ــون و م ۳ قان

ــماره  ــی  ش ــر رای اصاح ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ثبت
14۰1۶۰۳1۹۰14۰۰۰42۸-14۰2/1/22- هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جیرفــت تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای علی 
دلفــاردی فرزنــد احمــد بشــماره شناســنامه 1۶1۳۸ صــادره از جیرفت در ششــدانگ 
ــه مســاحت 14۰ متــر مربــع پــاک ۳4۵7 فرعــی از۵7۹- اصلــی  ــه ب ــاب خان یــک ب
مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 2۸ فرعــی از ۵7۹- اصلــی قطعــه دو واقــع در اراضــی 
رهجــرد جیرفــت بخــش 4۵ کرمــان  خریــداری از مالــک رســمی آقــای خلیــل فــرخ 
پــور محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت  آگهی 
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی ش م
ــاه  ــک م ــدت ی ــه م ــخ انتشــار آگهــی ب ــد از تاری ــی توانن اعتراضــی داشــته باشــند م
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/2۵ 

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 14۹۵۸44
 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کهنوج

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
14۰1۶۰۳1۹۰۰2۰۰۶۶۵2 هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 

وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک کهنــوج تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای  محمدرضا 
ــد محمــود بشــماره شناســنامه ۶۰۸۰۰27۶۰7 صــادره از منوجــان در  ــرادی فرزن م
یــک بــاب خانــه بــه مســاحت  ۳7۳ متــر مربــع پــاک  1۰۰۵ فرعــی از ۶۹1-اصلــی 
مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 1۰ فرعــی از ۶۹1-اصلــی قطعــه ۵ بخــش 4۶ کرمان 
واقــع در دهنــو شــهر منوجــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای اســفندیار ســالاری 
ــه  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــده اســت.لذا ب محــرز گردی
1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــه  ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند م
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب مــدت دو م
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

ــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ــق مق ــراض طب اعت
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰1/2۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۳/۰۸

علی رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: 14۹2۶۸۸

افزایش بیش از 4۰ درصدی قیمت شکر بدون اعلام رسمی
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عکس نوشت

سارقان به انبار 
شهرداری دستبرد زدند

فرمانـده انتظامی شهرسـتان انار با اشـاره 
بـه دسـتگیری ۵ سـارق و یـک مالخـر، 
گفـت: این افـراد به سـرقت 11 هـزار متر 
سـیم و کابـل از انبـار شـهرداری اعتـراف 

کردنـد.
سـرهنگ صادق نیک نفس گفـت:در پی 
وقوع سـرقت ۸ میلیارد ریالی سیم و کابل 
از انبار شـهرداری شهرسـتان انار، موضوع 
بـه صـورت ویـژه در دسـتور کار ماموران 

پلیس آگاهـی قـرار گرفت.
او افـزود: مامـوران پلیـس آگاهـی بـا 
اسـتفاده از روش های علمـی و تخصصی، 
نهایتـا سـرنخ هایی از دسـت داشـتن یک 
باند ۶ نفره از سـارقان غیربومی به دسـت 
آوردند و با انجام تحقیقـات میدانی موفق 
شـدند، مخفیگاه این متهمان را شناسایی 
کننـد. فرمانـده انتظامـی شهرسـتان انار 
تصریـح کـرد: مامـوران پـس از کسـب 
اطاعـات لازم و اخـذ مجوز هـای قانونـی 
از مرجع قضایـی در یک اقـدام ضربتی، ۶ 

متهـم را دسـتگیر کردند. 
او بیان داشـت: متهمـان دربرابـر مدارک 
و مسـتندات پلیـس، چـاره ای جـز بیـان 
حقیقـت نداشـتند و بـه سـرقت از انبـار 

شـهرداری اعتـراف کردنـد. 
 سـرهنگ نیـک نفـس گفـت: متهمـان 
پس از تشـکیل پرونده به مراجـع قضایی 

معرفـی شـدند.

مدیـر آمـوزش و پـرورش سـیرجان از کلنـگ زنی ۳ 
مدرسـه و افتتـاح سـاختمان جدیـد مجمـع خیران 
مدرسـه سـاز و 2 کاس درس در سـیرجان خبر داد.
بـا حضـور امـام جمعـه، معـاون سیاسـی و امنیتـی 
فرمانـداری، مدیـر آمـوزش و پـرورش شهرسـتان 
سـیرجان و جمعـی از مسـئولان محلـی شهرسـتان 
سـیرجان، سـاختمان جدید مجمع خیران مدرسـه 
سـاز شهرسـتان سـیرجان و 2 کاس در روسـتای 
حجت آبـاد افتتاح و کلنگ هنرسـتان 12 کاسـه در 
شهرک سی بی جی، آموزشـگاه ۵ کاسه در روستای 
فیـروزه و آموزشـگاه ۶ کاسـه در روسـتای ایزدآبـاد 
بخـش گلسـتان شهرسـتان سـیرجان به زمیـن زده 
شـد. عباس عزت آبادی پـور، مدیر آمـوزش و پرورش 
شهرستان سیرجان ضمن قدردانی از زحمات خیران 

مدرسـه سـاز گفت: با توجـه به سـاخت مجتمع های 
اقدام ملی مسـکن، ایـن شـهرک ها نیازمند سـاخت 
مدرسـه هسـتند. او  افـزود: هنرسـتان 12 کاسـه 
در شـهرک سـی بـی جـی و آموزشـگاه ۵ کاسـه در 
روسـتای فیـروزه بـه همـت خیـران سـولماز پارسـا 
انصاری و شـهاب کریمی سـاخته خواهند شـد. عزت 
آبادی بیان کرد: همچنین آموزشـگاه ۶ کاسـه ای به 
همت خیر مدرسـه سـاز، محمدرضا شـریف ساخته 
خواهد شـد. او گفت: به همت خیر مدرسه سـاز احمد 
کورکی و همکاری شـورای حجـت آبـاد، 2 کاس به 
کاس های دبیرسـتان دخترانه شـهید عربی حجت 
آباد اضافه شـد. گفتنی اسـت؛ سولماز پارسـا انصاری 
و احمـد کورکـی از فرهنگیان شهرسـتان سـیرجان 

. هستند

مدیر کل فرهنگ و ارشـاد اسـامی جنـوب کرمان 
گفـت: 2۳4  اثـر بـه دبیرخانه نخسـتین جشـنواره 
اسـتانی قصه و داسـتان سـرداران شـهید تاجیک و 

یوسـف زاده ارسـال شد.
بهـرام مسـلمی مهنی  بـا بیـان اینکـه فراخـوان 
جشـنواره قصه و داسـتان سـرداران شـهید فاریاب، 
نیمه اول فروردین ماه امسـال ارسـال شـده اسـت، 
گفت: 2۳4 اثر به دبیرخانه جشـنواره ارسـال شـده 
و از بین آن هـا، ۳۶ اثر بـه مرحله نهایـی راه یافته که 

همزمـان بـا اختتامیـه داوری و تجلیل می شـوند.
او افـزود: اختتامیـه ایـن جشـنواره، یکشـنبه 24 
اردیبهشـت ماه بعد از نماز مغرب و عشـا در مصای 

شهرسـتان فاریـاب بـا حمایـت اداره کل فرهنگ و 
ارشـاد اسـامی جنوب کرمان و همکاری موسسـه 
قرآن و عتـرت گنجینه نـور هدایت جیرفـت و اداره 
فرهنگ و ارشاد اسـامی شهرسـتان فاریاب برگزار 
می شـود. مدیر کل فرهنگ و ارشـاد اسامی جنوب 
کرمان با اشـاره به اینکه ایـن جشـنواره در 2 بخش 
فراخوان داد، بیـان کرد: آثـار ارسـالی در محور های 
ایثـار و شـهادت و آسـیب های اجتماعی بـا موضوع 

حجاب و عفـاف، طـاق، اعتیـاد و .. بود.  
او تصریـح کـرد: نقـش حـاج قاسـم سـلیمانی در 
تامیـن امنیـت جنـوب کرمـان، بخـش ویـژه ایـن 

جشـنواره اسـت.

بازدید مقام معظم 
رهبری از نمایشگاه 

کتاب تهران
حضـرت آیـت الله خامنـه ای رهبـر معظـم 
انقـاب اسـامی صبـح روز )یکشـنبه( بـا 
حضـور در مصـای امـام خمینی)ره( از سـی 
و چهارمیـن نمایشـگاه بیـن المللـی کتـاب 

بازدیـد کردنـد.

افتتاح طرح های آموزشی در سیرجان

ارسال 234 اثر به جشنواره سرداران شهید فاریاب

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان 
در سفر به قلعه گنج مطرح کرد؛

احداث محور رمشک ـ فنوج 
توسعه و رونق اقتصادی را در دو 

استان به دنبال دارد

مدیــرکل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای جنــوب کرمــان در حاشــیه 
ــای  ــا پیگیری ه ــت: ب ــوج گف ــد روز گذشــته از محــور رمشــک - فن بازدی
اســتاندار و  نماینــده مــردم پنــج شهرســتان جنوبــی اســتان در مجلــس 
ــا  ــزود: ب ــن محــور اف ــه اهمیــت احــداث ای ــا توجــه ب شــورای اســامی  ب
ــل  ــب حمل ونق ــال مناس ــوج اتص ــک - فن ــور رمش ــرداری از مح بهره ب
ــتان و  ــان و سیس ــوب کرم ــه ای در جن ــتانی و منطق ــن اس ــاده  ای بی ج
ــتر  ــی بیش ــعه و آبادان ــبب توس ــه س ــد ک ــد ش ــم خواه ــتان فراه بلوچس
شهرســتانها و مناطــق بیــن مــرزی اســتانهای کرمــان و سیســتان و 

ــود. ــی ش ــتان م بلوچس
ــوب  ــه جن ــار ب ــن محــور مســیر چابه ــرد: ای ــان ک مجتبــی محمــودی بی
ــروژه  ــور پ ــن مح ــد بنابرای ــر می کن ــر کوتاه ت ــا ۶۰ کیلومت ــان را ت کرم
ــی را انجــام  ــای میدان ــری ه ــا پیگی ــل آن حتم ــا تکمی مهمــی اســت و ت
ــار  ــر ب ــل و زی ــرای تکمی ــار ب ــای در اختی ــه ظرفیته ــم داد و از هم خواهی

ــرد. ــم ک ــتفاده خواهی ــل آن اس ــن کام رفت
ــر آن  ــه 4 کیلومت ــت ک ــر اس ــور 14 کیلومت ــن مح ــول ای ــزود: ط او اف
ــت ،  و 1۰  ــیده اس ــرداری رس ــره ب ــه به ــان ب ــارد توم ــار 2۰ میلی ــا اعتب ب
ــده هــم در ۳ قــرارداد شــامل یــک قــرارداد آســفالتی  کیلومتــر باقــی مان
ــه زودی اجــرای  ــا اعتبــار 21 میلیــارد تومــان ب ــه طــول  1۵ کیلومتــر ب ب
ــار  ــا اعتب ــز ب ــی نی ــرارداد خاک ــد و دو ق ــد ش ــاز خواه ــات آن آغ عملی

ــد. ــی باش ــرا م ــال اج ــان در ح ــارد توم 4۰میلی
مدیــر کل راهــداری جنــوب کرمــان از شــروع بــه کار ایــن پــروژه از ســال 
۸۳ خبــر داد و گفــت: خوشــبختانه دکتــر فــداکار اســتاندار کرمــان نظــر 
کامــا مثبتــی بــه مناطــق محــروم و احــداث ایــن محــور دارد و حمایــت 
ــک ســال  ــم ان شــاءالله طــی ی ــا بتوانی ــد ت ــی کن ــای ایشــان کمــک م ه
ــرداری  ــره ب ــه به ــداث و  ب ــل اح ــورت کام ــه ص ــور را ب ــن مح ــده ای آین
ــردم شــش شهرســتان  ــده م ــای نماین ــانیم. محمــودی از پیگیری ه برس
جنوبــی اســتان در مجلس شــورای اســامی هــم در پیشــرفت ایــن پروژه 

ــاد کــرد. مهــم ی
مدیــرکل راهــداری و حمل و نقــل جــاده ای جنــوب کرمان توســعه،رونق 
اقتصــادی منطقــه و مهاجــرت معکــوس بعلــت فراهــم شــدن زیــر 
ســاختهای حمــل و نقلــی و تــردد آســان بــرای مــردم را از مزایــای احداث 

محــور رمشــک - فنــوج دانســت.

خبر

یـک تهیـه کننـده سـینما معتقـد اسـت : صداوسـیما باید 
دسـت از سـر شـبکه های نمایـش خانگـی بـردارد تـا مردم 
دیگر بـه ماهواره پناه نبرند. به گزارش ایسـنا، محمدحسـین 
فرحبخش، تهیه کننده سـینما تولیـد محتوای متناسـب با 
مسـائل روز و مورد نیاز جامعـه را از نقـاط قوت و قابل اشـاره 
شـبکه نمایـش خانگـی می دانـد و می گوید: شـبکه نمایش 
خانگـی در ژانـر اجتماعـی مجموعـا نمـره قبولـی می گیرد 
امـا در ژانر کمـدی نه و نیـاز بـه کار بیشـتر و بهتـری در این 
زمینـه دارد. دلیـل موفقیت شـبکه نمایـش خانگـی در ژانر 
اجتماعی هم این اسـت کـه چندان از سانسـورهای سـینما 
در آن خبری نیسـت و این دسـت فیلمسـازان را بـرای طرح 
مسـائل مختلـف و روایتـی باورپذیـر بـاز می گـذارد. همین 
باعث شـده که شـبکه نمایش خانگی در ایـن زمینه، نیمچه 
آینـه جامعه باشـد. منتهی مـا بایـد در بعد اجتماعـی، آیینه 

تمام نمای جامعه باشـیم و مخاطبـان مابه ازای قصه هـا را در 
واقعیت ببیننـد.    این سـینماگر تولیـد آثار کمـدی خوب را 
از ضرورت هـای شـبکه نمایش خانگـی می دانـد و می افزاید: 
فیلم و سـریال های کمـدی نیـاز جامعه اسـت، حتی ممکن 
است سـوژه ها و موضوعات و فانتزی و رویاپردازی آن، چندان 
با واقعیات جامعه منطبق نباشد اما تماشـاگران آن را دوست 
دارند. بنابرایـن سـازندگان آثار حتما بایـد به این نیـاز توجه 
کننـد و سـریال های کمـدی جـذاب و سـرگرم کننده ای در 
پلتفرم ها بسـازند.    فرحبخـش بیان می کند: فعـا در غیبت 
کمدی های خوب در شبکه نمایش خانگی، آثار اجتماعی در 
جذب مخاطب پیشـتاز هسـتند. به عنوان مثال سریال های 
»پوسـت شـیر« و »رهایم کن« انصافا کارهای خوبی هستند 
و مخاطبان را پـای اثر می نشـانند. اخیـرا در گفت وگویی که 
با چند مقام و مسـئول داشـتم که پسـت هایی مهمـی دارند 

و از سـوی مقـام معظـم رهبـری هـم مـورد تایید هسـتند، 
پی بـردم که آنهـا خیلـی با وجـود شـبکه نمایـش خانگی و 
پلتفرم هـا موافقند. حتـی یکی از آنها شـخصیت رضـا پروانه 
در »پوست شـیر« را به دلیل بخشـش او شخصیتی اسامی 
می دانسـت. ممکن اسـت این کاراکتـر در ظاهر نشـانه هایی 
از مسـلمانی نداشـته باشـد اما عملکرد او بـه ویـژه در زمینه 
بخشـش، عناصری از یک مسـلمان واقعی را دارد. بـا اینکه از 
تحلیـل آن مقام مسـئول به دلیـل جایگاهش تعجـب کردم 
اما نظر و تحلیل او درسـت اسـت و مـن هم با ایشـان هم نظر 
هسـتم.    این سـینماگر ادامه می دهد: به نظرم صدا و سـیما 
باید دست از سـر شـبکه نمایش خانگی بردارد تا مردم دیگر 
به ماهـواره پناه نبرنـد. چون مـا قصه هایـی جـذاب و ایرانی 
در همین سـینما و شـبکه نمایش خانگی خودمان داریم که 

بسـیار بهتر از برنامه هـای ماهواره اسـت. 

اسـتاندار کرمان طی حکمـی، رحمان جالـی را به عنوان 
رئیس سـتاد انتخابات اسـتان کرمـان منصوب کرد. 

محمدمهـدی فداکار، اسـتاندار کرمـان در حکمی رحمان 
جالی، معـاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعی اسـتانداری 
را بـا عنایـت بـه اهمیـت برگـزاری هرچـه باشـکوه تر 
دوازدهمیـن دوره انتخابـات مجلـس شـورای اسـامی و 
ششـمین دوره انتخابـات مجلـس خبـرگان رهبـری بـا 
حفـظ سـمت بـه عنـوان رئیـس سـتاد انتخابـات اسـتان 
کرمـان منصوب کـرد.  در حکـم اباغـی اسـتاندارِ کرمان 
بـر برنامه ریـزی و فراهم سـازی بـه موقـع همـه مقدمـات 
و تمهیـدات لازم، اسـتفاده از دانـش و فناوری هـای نوین 

و روزآمـد، روان و تسهیل سـازی فرآیند هـای انتخابـات، 
بـه کارگیـری نیرو هـای انسـانی متعهـد و متخصـص، 
بسترسـازی بـرای حضـور و مشـارکت گسـترده تر مـردم 
در انتخاباتی در شـان و تراز مردم شـریف اسـتان و رعایت 
حقـوق انتخـاب کننـدگان و انتخاب شـوندگان بـه عنوان 
حق الناس برابـر مُر قانـون و در فضایی امن و توام با نشـاط 
و آرامـش تاکیـد شـده اسـت.  تشـکیل و راه اندازی سـتاد 
انتخابات اسـتان با اسـتفاده از همه ظرفیت هـا و امکانات و 
همکاری تمـام معاونین، مدیران، فرمانداران و بخشـداران 
و دسـتگاه های اجرایـی بـا سـتاد در حکـم رئیـس سـتاد 
انتخابـات اسـتان کرمـان مورد اشـاره قـرار گرفته اسـت. 

صداوسیما دست از سر شبکه نمایش خانگی بردارد

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان، منصوب شد 

فراخوان پویش عکس 
کارگری با عنوان پای 

کار ایرانیم
همزمان با گرامیداشت هفته کارگر

اداره کل روابط عمومی سـازمان تأمین اجتماعـی در نظر دارد 
در راسـتای توجـه به شـعار سـال مهـار تـورم و رشـد تولید و 
همزمان بـا بزرگداشـت هفته کارگـر،  با هـدف ارج نهـادن به 
زحمـات و تاش هـای کارگـران عزیـز در بخش هـای مختلف 
تولیـدی، صنعتـی، کشـاورزی، خدماتـی... و نقـش بـی بدیل 
آنـان در تعالـی و شـکوفایی اقتصـاد کشـور پنجمیـن دوره 
پویش عکاسـی با عنـوان پـای کــار ایـــرانیم را بـرای عموم 

عاقه منـدان برگـزار نمایـد.
موضوع: من و کارم با شعار پای کار ایرانیم

جامعه هدف )مخاطبان(:
تمامی اقشار جامعه در سطوح مختلف سنی، تحصیلی و...

عکاسان و عاقه مندان به هنر عکاسی
کارگـران و شـاغان تمام صنایـع، صنوف و مشـاغل خدماتی، 

تولیدی، صیـادان و ...
مقررات شرکت در جشنواره:

عاقه منـدان می تواننـد حداکثر ۳ قطعـه فایل عکس شـماره 
گذاری شـده را به همـراه فایـل word از اطاعات شـخصی 
شـامل: نام و نام خانوادگی، شـماره تلفن ثابت و همراه، نشانی 
پسـتی، پسـت الکترونیک و ذکر موقعیـت مکانی عکـس را  از 

روش هـای زیر ارسـال نمایند.
   photo@tamin.ir الف: پست الکترونیک

ب : یکـی از  شـبکه های اجتماعـی بـا شـماره تلفـن  
۰۹2۰۳1۶۶۵۹۵

گاه شمار جشنواره:
آخرین مهلت ارسال آثار: اول خرداد ماه 14۰2

اعام نتایـج و اهـدای جوایز: تیرمـاه 14۰2 )همزمـان با هفته 
تامیـن اجتماعی(

 www.tamin.ir :رسـانی تامیـن بـه نشـانی اینترنتـی
مراجعـه نماییـد و یـا بـا شـماره زیـر تمـاس حاصـل نمائید.

تلفن دبیرخانه جشنواره: ۶4۵۰۳17۶-۶۶۵۸۰۵44 - ۰21
photo@tamin.ir :نشانی الکترونیکی

بحرانکمآبی
راجدیبگیریم

آگهی فقدان سند مالکیت
چون آقـای علی افشـار منش مالـک ششـدانگ پـاک  ۹77۳ فرعـی از ۵74 
اصلی واقـع در بخش 4۵ کرمان با ارائه دو برگ شـهادت شـهود تصدیق شـده 
ادعا و اعـام نموده اصل سـند مالکیت پـاک اخیـر الذکر که ذیـل ثبت دفتر 
اماک الکترونیکی 14۰12۰۳1۹۰14۰۰۰۵۶۹ صادر و تسـلیم شـده اسـت 

بعلت جابجـای  مفقود گردیـده از ایـن اداره تقاضای صدور سـند مالکیت المثنـی پاک فوق 
را نمـوده لذا بنا بـه درخواسـت نامبرده و برحسـب دسـتور تبصره یـک مـاده 12۰ آیین نامه 
… قانون ثبـت مراتـب در یک نوبـت آگهی  می گـردد تا چنانچه شـخص یا اشـخاصی مدعی 
انجام معامله نسـبت  به ملـک مرقوم  و یـا وجود اصل سـند مالکیت  مـورد ادعا نـزد خود می 
باشـند از تاریخ انتشـار آگهی )یک نوبت اسـت( ظرف مدت 1۰ روز مراتب  را با ارائه اصل سند 
مالکیت یا سـند معامله  کتبا بـه اداره  ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان جیرفـت اعام نمایند  
بدیهی اسـت پس از انقضای مهلـت مقـرر در آگهـی )1۰روز( هیچگونه ادعایـی  از هیچکس 
مسـموع  نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسـبت  به صدور سند مالکیت المثنی 

بنام مالـک اقدام خواهـد نمود.
جواد فاریابی. رئیس ثبت اسناد اماک جیرفت
 شناسه آگهی: 14۹۶417

آگهی فقدان سند مالکیت
چون آقـای محمد افشـاری پـور  مالـک شـش دانـگ پـاک  ۹774 فرعی از 
۵74اصلی واقـع در بخـش 4۵ کرمان با ارائه دو برگ شـهادت شـهود تصدیق 

شـده ادعا و اعـام نمـوده اصل سـند مالکیت پـاک اخیـر الذکر که ذیـل ثبت دفتـر اماک  
الکترونیکی 14۰12121۹۰14۰۰1۶۸1جیرفت صادر و تسـلیم شـده است بعلت جابجای 
مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سـند مالکیـت المثنی پاک فوق را نمـوده لذا بنا به 
درخواسـت نامبرده و برحسـب دسـتور تبصره یک ماده 12۰ آیین نامه … قانـون ثبت مراتب 
در یک نوبـت آگهی  مـی گردد تا چنانچه شـخص یا اشـخاصی مدعـی انجام معامله نسـبت  
به ملک مرقوم  و یـا وجود اصل سـند مالکیت  مـورد ادعا نزد خود می باشـند از تاریخ انتشـار 
آگهی )یـک نوبت اسـت( ظـرف مـدت 1۰ روز مراتـب  را بـا ارائه اصل سـند مالکیت یا سـند 
معامله  کتبا به اداره  ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان جیرفت اعام نمایند  بدیهی اسـت پس 
از انقضای مهلت مقـرر در آگهـی )1۰روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس مسـموع  نخواهد بود  
وایـن اداره وفـق ضوابط و مقـررات  نسـبت  به صدور سـند مالکیت المثنـی بنام مالـک اقدام 

خواهـد نمود.
جواد فاریابی. رئیس ثبت اسناد اماک جیرفت. شناسه آگهی: 14۹۶421
                                                                                       

آگهی حصر وراثت
خواهـان رونوشـت حصـر وراثـت مهـدی شـکرالهی فرزنـد شـنبه به شـرح 
دادخواسـت تقدیمی ثبت شـده بـه کاسـه 14۰221۹2۰۰۰۰412۶71 از 
ایـن دادگاه درخواسـت گواهی حصـر وراثت نمـوده و چنین توضیـح داده که 

شـادروان امیر حسـین شـکرالهی فرزند مهدی در اقامتگاه دائمـی خود بدرود حیـات گفته و 
ورثـه حیـن الفـوت آن منحصر اسـت به:

1 - مهدی شکرالهی فرزند شنبه ش م ۶۰۸۹۶۰2۸7۶ ت ت 1۳44/۶/7 پدر )متوفی(

2-کبری دهقان طرزجانـی فرزنـد غامحسـین ش م 44۳22۵۳۰۸۸ ت ت 1۳4۹/11/2۵ 
)مـادر متوفی(

اینک بـا انجام تشـریفات مقدماتی درخواسـت مزبـور یک نوبت آگهـی می گـردد تا چنانچه 
شـخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشـد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

مدت یکماه به ایـن دادگاه تقدیـم دارد والا گواهی صادر خواهد شـد. م الف:4
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختاف شعبه 1 شورای حل اختاف شهرستان منوجان - 
عاطفه سالاری پور

آگهی فقدان سند مالکیت         
چون آقـای محمـد افشـاری پور مالـک شـش دانـگ پـاک  ۹77۵ فرعـی از 
۵74اصلـی واقع در بخـش 4۵ کرمان بـا ارائه دو برگ شـهادت شـهود تصدیق 
شـده ادعا و اعـام نموده اصل سـند مالکیت پـاک اخیـر الذکر که ذیـل  دفتر 

اماک الکترونیکی 14۰12۰۳1۹۰14۰۰۰۵71 جیرفت صادر و تسـلیم شـده اسـت بعلت 
جابجای  مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سـند مالکیت المثنی پـاک فوق را نموده 
لذا بنا بـه درخواسـت نامبرده و برحسـب دسـتور تبصره یـک مـاده 12۰ آیین نامـه … قانون 
ثبت مراتـب در یـک نوبت آگهـی  می گـردد تـا چنانچه شـخص یا اشـخاصی مدعـی انجام 
معامله نسـبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سـند مالکیت  مـورد ادعا نزد خود می باشـند از 
تاریخ انتشـار آگهی )یک نوبت اسـت( ظرف مدت 1۰ روز مراتب  را با ارائه اصل سـند مالکیت 
یا سـند معامله  کتبا بـه اداره  ثبت اسـناد و امـاک شهرسـتان جیرفت اعام نماینـد  بدیهی 
اسـت پس از انقضای مهلت مقـرر در آگهـی )1۰روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسـموع  

نخواهد بـود  وایـن اداره وفق ضوابـط و مقررات  نسـبت  به صدور سـند مالکیـت المثنی بنام 
مالک اقـدام خواهـد نمود.

جواد فاریابی. رئیس ثبت اسناد اماک جیرفت
 شناسه آگهی: 14۹۶۳۹۶

آگهی حصر وراثت
خواهـان رونوشـت حصـر وراثـت کریـم خوراهـه عبـاس آبـاد فرزندموسـی 
داری شناسـنامه ۳4۳۹ به شـرح دادخواسـت تقدیمی ثبت شـده به کاسـه 
14۰221۹2۰۰۰۰۵111۸7 مورخ 14۰2/۰2/1۹   توضیح داده که شـادروان 

رقیه خوراهه عباس آباد فرزند کریم بشناسـنامه ۶۰۸۰2۰۶4۰4 در تاریخ 14۰2/۰2/11  در 
منوجان فـوت شـده  و ورث منحصر حیـن الفوت وی عبارتنـد از :

1 - معصومـه نیـک اندیـش فرزنـد عبـاس ت ت 1۳۶۳/1۰/2۰ ش م ۳1۶124777۹ )مادر 
مرحومـه (

2-کریم خوراهـه عبـاس آبـاد فرزنـد موسـی ت ت 1۳۵۰/۶/1۹ ش م ۶۰۸۹۶۰4۵۹۳ )پدر 
مرحومه (

لذا مراتب یـک نوبـت در روزنامه هـای کثیر الانتشـار محلی آگهی می شـود چنانچه کسـی 
اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشـخاصی باشـد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی 
به شـورای حـل اختـاف تقدیـم دارد والا گواهی صادر خواهد شـد وهـر وصیت نامـه ای جز 

رسـمی وسـری که بعد از این موعد ابراز شـود از درجه اعتبار سـاقط اسـت .
دفتر شورای حل اختاف شماره دوم شهرستان منوجان .م الف:۵


